
FinAnalysis Vstupní údaje Tisk: 12.11.2015

Vstupní data pro finanční analýzu

Atlantis PC s.r.o.
Gerská 40, 323 00 Plzeň

+420 603 425 485 BERÁNEK NÁCHOD a.s.
atlantispc@email.cz

www.finanalysis.cz    pro MS Excel TM

        Autor softwaru: Verze 2.14 CZ

Beránek Náchod, a.s. Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. Kultura a sport Chomutov, s.r.o. Kulturní centrum Turnov, s.r.o.
období 1 období 2 období 3 období 4 období 5 období 6 období 7 období 8 období 9 období 10 období 11 období 12 období 13

Název období (např. 2002) 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
Počet zaměstnanců 13 12 12 15 14 16 71 79 75 12 11 11

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Průměrná měsíční  mzda v odvětví 21 000 20 300 20 948 21 000 20 300 20 948 21 000 20 300 20 948 21 000 20 300 20 948

Úroková míra státních obligací 4,00% 2,00% 3,00% 4,00% 2,00% 3,00% 4,00% 2,00% 3,00% 4,00% 2,00% 3,00%

Nominální hodnota 1 akcie 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK 1 000 CZK

Počet vydaných kmenových akcií 204 298 204 298 204 298 200 200 200 1 140 1 140 1 140 200 200 200 #DIV/0!

Dividenda na akcii
Průměrná tržní cena akcie

Vyprodukované fyzické množství 11587 11167 11919 14919 14596 15393 79835 86247 85787 12902 13223 13638

Jednotky např. kg, ks, litry atd.

Doplňující údaje k výkazům sestavovaných ve zkráceném rozsahu:
Zůstatky na účtech pro jednotlivá období:

Období 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Účtová třída zaměstnanci:

521
522

Účtová třída NIM:

012
013
014
018

Účtová třída oprávek k NIM:

072
073
074
078

Název analyzované firmy:  

© 2005-2012 Ing. Martin Bočánek

Doplňující údaje k finanční analýze:
Perioda 

měsíc

čtvrtletí

pololetí

rok

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 2



FinAnalysis Vstupní údaje Tisk: 12.11.2015

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Závazky po lhůtě splatnosti

Hodnota váhy ukazatelů V(1)
Hodnota váhy ukazatelů V(2)
Hodnota váhy ukazatelů V(3)
Hodnota váhy ukazatelů V(4)
Hodnota váhy ukazatelů V(5)
Hodnota váhy ukazatelů V(6)

Aktuální sazba daně ze zisku (v %) 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

OKEČ Název V(1) V(2) V(3) V(4) V(5) V(6) Vývoj sazby daně z příjmů právnických osob
A Zemědělství 0,24 0,11 21,35 0,76 0,10 14,57 Rok Sazba daně
B Rybolov 0,05 0,11 10,76 0,09 0,10 84,11 2015 19
C Dobývání nerostných surovin 0,14 0,11 17,74 0,72 0,10 16,89 2014 19
CA Dobývání energetických surovin 0,14 0,11 21,38 0,74 0,10 16,31 2013 19
CB Dobývání ostatních surovin 0,16 0,11 5,39 0,56 0,10 25,39 2012 19
D Zpracovatelský průmysl 0,24 0,11 7,61 0,48 0,10 11,92 2011 19
DA Potravinařský průmysl 0,26 0,11 4,99 0,33 0,10 17,38 2010 19
DB Textilní a oděvní průmysl 0,23 0,11 6,08 0,43 0,10 12,37 2009 20
DC Kožedělný průmysl 0,24 0,11 7,95 0,43 0,10 8,79 2008 21
DD Dřevařský průmysl 0,24 0,11 18,73 0,41 0,10 11,57 2007 24
DE Papírenský a polygrafický průmysl 0,23 0,11 6,07 0,44 0,10 16,99 2006 24
DF Koksování a rafinérie 0,19 0,11 4,09 0,32 0,10 2026,93 2005 26
DG Výroba chemických výrobků 0,21 0,11 4,81 0,57 0,10 17,06 2004 28
DH Gumárenský a plastikářský průmysl 0,22 0,11 5,87 0,38 0,10 43,01 2003 31
DI Stavební hmoty 0,20 0,11 5,28 0,55 0,10 28,05 2002 31
DJ Výroby kovů 0,24 0,11 10,55 0,46 0,10 9,74 2001 31
DK Výroba strojů a přistrojů 0,28 0,11 13,07 0,64 0,10 6,36 2000 31
DL Elektrotechnika a elektronika 0,27 0,11 9,50 0,51 0,10 8,27 1999 35

DM Výroba dopravních prostředků 0,23 0,11 29,29 0,71 0,10 7,46
DN Jinde nezařazený průmysl 0,26 0,11 3,91 0,38 0,10 17,62
E Elektřina, voda plyn 0,15 0,11 4,61 0,72 0,10 55,89
F Stavebnictví 0,34 0,11 5,74 0,35 0,10 16,54
G Obchod, opravy motorových vozidel 0,33 0,11 9,70 9,70 0,10 28,32
H Pohostinství a ubytování 0,35 0,11 12,57 0,88 0,10 15,97
I Doprava , sklad., spoje 0,07 0,11 14,35 0,75 0,10 60,61

Ekonomika ČR 0,22 0,11 8,33 0,52 0,10 16,80

Doplňující údaje k bankrotním modelům:

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 2



FinAnalysis Rozvahy Netto Tisk: 12.11.2015

Rozvaha za sledované období (v tisících Kč) 0

Označení TEXT řá- Beránek Náchod, a.s. Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. Kultura a sport Chomutov, s.r.o. Kulturní centrum Turnov, s.r.o.

dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

AKTIVA CELKEM 1 212 313 211 172 211 012 12 229 11 923 12 166 39 908 38 636 44 262 140 558 137 147 133 629 0
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Dlouhodobý majetek 3 210 143 209 701 209 033 7 941 7 872 8 072 18 100 17 110 16 512 138 822 135 393 131 844 0

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 0 0 0 22 15 7 0 0 0 0 0 0 0
I. 1. Zřizovací výdaje 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Software 7 0 0 0 22 15 7 0 0 0 0 0 0 0
4. Ocenitelná práva 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Goodwill 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8. Poskytnuté zálohy na DNM 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 13 210 143 209 701 209 033 7 919 7 857 8 065 18 100 17 110 16 512 138 822 135 393 131 844 0

B. II. 1. Pozemky 14 1 197 1 197 1 197 0 0 0 327 327 327 152 152 152 0
2. Stavby 15 203 996 203 572 202 915 392 356 320 17 207 16 202 15 199 124 712 122 659 120 752 0
3. Samostatné hmotné movité věci a

soubory hmotných movitých věcí 16 585 944 902 0 190 180 566 581 908 9 622 8 367 6 845 0
4. Pěstitelské celky trvalých porostů 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Dospělá zvířata a jejich skupiny 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 19 4 299 4 299 4 299 7 527 7 311 7 565 0 0 0 4 261 4 140 4 020 0
7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 20 222 0 0 0 0 0 0 0 78 75 75 75 0
8. Poskytnuté zálohy na DHM 21 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 22 -342 -311 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. III. 1. Podíly - ovládaná osoba 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Podíly v účetních jednotkách pod
podstatným vlivem 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba, podstatný vliv27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
C. Oběžná aktiva 31 1 708 1 113 1 599 4 162 3 986 3 963 21 489 21 249 27 604 1 640 1 587 1 665 0

C. I. Zásoby 32 0 0 48 473 561 494 22 114 143 24 60 69 0
C. I. 1. Materiál 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Nedokončená výroba a polotovary 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Výrobky 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Zboží 37 0 0 48 473 561 494 22 114 143 24 60 69 0
6. Poskytnuté zálohy na zásoby 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. II. Dlouhodobé pohledávky 39 0 0 0 0 0 -38 0 0 0 0 0 0 0

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 40 0 0 0 0 0 -38 0 0 0 0 0 0 0
2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Pohledávky - podstatný vliv 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Pohledávky za společníky 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Dohadné účty aktivní 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Jiné pohledávky 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Odložená daňová pohledávka 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
C. III. Krátkodobé pohledávky 48 587 459 1 159 1 505 1 555 1 648 5 673 4 592 5 119 883 685 896 0
C. III. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 49 332 373 351 305 285 140 2 871 3 002 3 695 283 286 344 0

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Pohledávky - podstatný vliv 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Pohledávky za společníky 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 3



FinAnalysis Rozvahy Netto Tisk: 12.11.2015

Rozvaha za sledované období (v tisících Kč) 0

Označení TEXT řá- Beránek Náchod, a.s. Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. Kultura a sport Chomutov, s.r.o. Kulturní centrum Turnov, s.r.o.

dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6. Stát - daňové pohledávky 54 231 52 78 0 0 0 439 832 630 0 0 0 0
7. Krátodobé poskytnuté zálohy 55 1 14 21 1 200 1 260 1 470 440 22 78 582 329 364 0
8. Dohadné účty aktivní 56 0 0 0 0 0 0 1 445 0 0 0 50 49 0

9. Jiné pohledávky 57 23 20 709 0 10 38 478 736 716 18 20 139 0
C. IV. Krátkodobý finanční majetek 58 1 121 654 392 2 184 1 870 1 859 15 794 16 543 22 342 733 842 700 0
C. IV. 1. Peníze 59 73 60 47 184 88 159 617 339 259 124 167 41 0

2. Účty v bankách 60 1 048 594 345 2 000 1 782 1 700 15 177 16 204 22 083 609 675 659 0
3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D. Ostatní aktiva - přechodné účty aktiv 63 462 358 380 126 65 131 319 277 146 96 167 120 0
D. I. Časové rozlišení 64 462 358 380 126 65 131 319 277 146 96 167 120 0
D. I. 1. Náklady příštích období 65 462 351 301 126 65 131 316 255 122 96 103 120 0

2. Komplexní náklady příštích období 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Příjmy příštích období 67 0 7 79 0 0 0 3 22 24 0 64 0 0

Kontrolní číslo 849 252 844 688 844 048 48 916 47 692 48 664 159 632 154 544 177 048 562 232 548 588 534 516 0

Označení řá- Účetní období (Netto)
dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

PASIVA CELKEM 68 212 313 211 172 211 012 12 229 11 923 12 166 39 908 38 636 44 262 140 558 137 147 133 629 0
A. Vlastní kapitál 69 209 160 208 802 208 225 9 771 9 796 9 821 26 651 26 893 26 410 138 967 135 382 131 666 0
A. I. Základní kapitál 70 204 298 204 298 204 298 200 200 200 1 140 1 140 1 140 200 200 200 0
A. I. 1. Základní kapitál 71 204 298 204 298 204 298 200 200 200 1 140 1 140 1 140 200 200 200 0

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Změny základního kapitálu 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. II. Kapitálové fondy 74 243 243 243 8 866 8 866 8 866 43 035 43 040 43 044 144 001 138 800 135 192 0
A. II. 1. Ážio 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Ostatní kapitálové fondy 76 243 243 243 8 866 8 866 8 866 43 035 43 040 43 044 144 001 138 800 135 192 0
3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Rozdíly z přeměn obchodních korporací 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. III. Fondy ze zisku 81 18 708 18 708 18 708 418 402 412 114 114 114 0 0 0 0

A. III. 1. Rezervní fond 82 18 708 18 708 18 708 418 402 412 114 114 114 0 0 0 0
2. Statutární a ostatní fondy 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 84 -14 189 -14 088 -14 447 41 274 278 -20 193 -17 885 -17 401 0 0 0 0
A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let 85 0 0 0 41 274 278 0 0 0 0 0 0 0

2. Neuhrazená ztráta minulých let 86 -14 189 -14 088 -14 447 0 0 0 -20 193 -17 885 -17 154 0 0 0 0

3. Jiný výsledek hospodaření minulých let 87 0 0 0 0 0 0 0 0 -247 0 0 0 0
A. V. 1. Výsledek hospodaření běžného úč.obd. (+/-) 88 100 -359 -577 246 54 65 2 555 484 -487 -5 234 -3 618 -3 726 0

2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-) 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Cizí zdroje 90 2 338 1 329 1 673 2 380 2 083 2 309 12 086 11 408 17 522 1 338 965 1 452 0
B. I. Rezervy 91 0 0 13 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Rezerva na důchody a podobné závazky 93 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0

3. Rezerva na daň z příjmů 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Ostatní rezervy 95 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. II. Dlouhodobé závazky 96 750 607 437 0 0 0 40 39 37 0 0 0 0
B. II. 1. Závazky z obchodních vztahů 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Závazky - podstatný vliv 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Závazky ke společníkům 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Dlouhodobé přijaté zálohy 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Vydané dluhopisy 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 3



FinAnalysis Rozvahy Netto Tisk: 12.11.2015

Rozvaha za sledované období (v tisících Kč) 0

Označení TEXT řá- Beránek Náchod, a.s. Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. Kultura a sport Chomutov, s.r.o. Kulturní centrum Turnov, s.r.o.

dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7. Dlouhodobé směnky k úhradě 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8. Dohadné účty pasivní 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. Jiné závazky 105 193 139 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Odložený daňový závazek 106 557 468 360 0 0 0 40 39 37 0 0 0 0
B. III. Krátkodobé závazky ## 1 588 722 1 223 2 380 2 083 2 284 12 046 11 369 17 485 1 338 965 1 452 0
B. III. 1. Závazky z obchodních vztahů 108 598 299 164 1 000 952 161 3 313 5 547 5 808 269 265 591 0

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Závazky - podstatný vliv 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Závazky ke společníkům 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. Závazky k zaměstnancům 112 193 177 218 500 381 378 1 257 1 299 1 516 243 280 281 0
6. Závazky ze sociálního zabezpečení a ZP 113 90 94 109 180 169 188 656 711 799 129 149 134 0
7. Stát - daňové závazky a dotace 114 686 132 719 700 581 68 96 3 003 8 244 72 39 46 0
8. Kratkodobé přijaté zálohy 115 0 0 0 0 0 0 71 602 825 30 132 72 0

9. Vydané dluhopisy 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10. Dohadné účty pasivní 117 0 0 0 0 0 1 487 461 0 0 523 52 286 0
11. Jiné závazky 118 21 20 13 0 0 2 6 192 207 293 72 48 42 0

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci ## 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. IV. 1. Bankovní úvěry dlouhodobé 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Krátkodobé bankovní úvěry 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Krátkodobé finanční výpomoci 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ostatní pasiva a přechodné účty pasiv 123 815 1 041 1 114 78 44 36 1 171 335 330 253 800 511 0
C. I. Časové rozlišení ## 815 1 041 1 114 78 44 36 1 171 335 330 253 800 511 0
C. I. 1. Výdaje příštích období 125 50 153 60 78 44 36 682 69 155 43 593 182 0

2. Výnosy příštích období 126 765 888 1 054 0 0 0 489 266 175 210 207 329 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 3



FinAnalysis Výsledovky Tisk: 12.11.2015

Výkaz zisků a ztrát   (v tisících Kč) 0

Označení TEXT č. řá- Beránek Náchod, a.s. Kultura Rychnov n Kn, s.r.o. Kultura a sport Chomutov, s.r.o. Kulturní centrum Turnov, s.r.o.
dku 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Tržby za prodej zboží 1 0 0 145 198 150 145 462 2 269 4 128 158 367 261 0
A. Náklady vynaložené na prodané zboží 2 0 0 96 152 114 145 287 1 160 2 150 139 199 186 0

+ Obchodní marže 3 0 0 49 46 36 0 175 1 109 1 978 19 168 75 0
II. Výkony 4 5 008 4 976 4 824 5 312 5 428 6 024 29 701 36 072 39 393 6 201 5 982 6 395 0
II. 1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 5 5 008 4 976 4 824 5 312 5 428 6 024 29 701 36 072 39 393 6 201 5 982 6 395 0

2. Změna stavu zásob vlastní činnosti 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Aktivace 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Výkonná spotřeba 8 6 988 6 674 7 232 8 084 7 862 8 363 51 116 54 548 54 898 8 468 7 108 7 933 0
B. 1. Spotřeba materiálu a energie 9 1 780 2 062 1 972 3 000 2 600 3 000 29 514 29 653 27 509 3 166 1 861 1 497 0
B. 2. Služby 10 5 208 4 612 5 260 5 084 5 262 5 363 21 602 24 895 27 389 5 302 5 247 6 436 0

+ Přidaná hodnota 11 -1 980 -1 698 -2 359 -2 726 -2 398 -2 339 -21 240 -17 367 -13 527 -2 248 -958 -1 463 0
C. Osobní náklady 12 3 178 3 609 3 850 6 108 6 379 6 571 23 424 27 340 27 221 5 281 5 289 5 004 0
C. 1. Mzdové náklady 13 2 361 2 581 2 740 4 400 3 977 6 571 17 580 20 213 19 968 3 929 3 956 3 741 0
C. 2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14 0 135 133 0 488 0 174 234 264 0 0 0 0
C. 3. Náklady na sociální zabezpečení a zdrav. poj. 15 715 797 876 1 496 1 704 0 5 670 6 548 6 474 1 196 1 210 1 130 0
C. 4. Sociální náklady 16 102 96 101 212 210 0 0 345 515 156 123 133 0
D. Daně a poplatky 17 217 234 202 20 21 31 92 293 215 142 148 148 0
E. Odpisy DHM a DNM 18 745 769 788 72 96 94 1 837 1 584 1 660 3 709 3 721 3 744 0

III. Tržby z prodeje dlouhod. majetku a materiálu 19 76 0 1 2 2 1 0 376 123 12 163 80 0
III. 1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20 74 0 1 2 2 1 0 376 113 0 163 80 0
III. 2. Tržby z prodeje materiálu 21 2 0 0 0 0 0 0 0 10 12 0 0 0

F. Zůstatková cena prod. dl. majetku a materiálu 22 0 0 0 0 0 3 0 51 0 0 0 0 0
F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhod. majetku 23 0 0 0 0 0 3 0 51 0 0 0 0 0
F. 2. Prodaný materiál 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. 1. Změna stavu rezerv a opr. položek v provozní 

oblasti a komplexních nákladů příštích období 25 31 -2 90 4 0 31 73 124 -132 13 -17 -14 0
IV. 2. Ostatní provozní výnosy 26 6 472 6 193 6 859 9 403 9 016 9 192 49 595 47 306 42 219 6 517 6 727 6 915 0

H. 1. Ostatní provozní náklady 27 91 62 5 37 35 30 371 440 281 355 395 363 0
V. 2. Převod provozních výnosů 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. 1. Převod provozních nákladů 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
* Provozní výsledek hospodaření 30 306 -177 -434 438 89 94 2 558 483 -430 -5 219 -3 604 -3 713 0

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
J. Prodané cenné papíry a vklady 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII. 1. Výnosy z podílů v ovl. a řízených osobách a v 
účetních jednotkách pod podst. vlivem 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Výnosy z ostatních dl. CP a podílů 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Výnosy z ostatního dl. finančního majetku 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K. Náklady z finančního majetku 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IX. Výnosy z přecenění CP a derivátů 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
L. Náklady z přecenění CP a derivátů 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve 
finanční oblasti 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 2



FinAnalysis Výsledovky Tisk: 12.11.2015

Výkaz zisků a ztrát   (v tisících Kč) 0

Označení TEXT č. řá- Beránek Náchod, a.s. Kultura Rychnov n Kn, s.r.o. Kultura a sport Chomutov, s.r.o. Kulturní centrum Turnov, s.r.o.
dku 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

X. Výnosové úroky 42 0 0 0 0 0 0 4 85 55 1 1 1 0
N. Nákladové úroky 43 29 24 15 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

XI. Ostatní finanční výnosy 44 0 0 0 0 0 0 0 15 1 0 0 0 0
O. Ostatní finanční náklady 45 220 228 237 12 12 13 36 92 115 16 15 14 0

XII. Převod finančních výnosů 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P. Převod finančních nákladů 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Finanční výsledek hospodaření 48 -249 -252 -252 -12 -12 -13 -32 0 -59 -15 -14 -13 0
Q. Daň z příjmu za běžnou činnost 49 -43 -70 -109 38 23 16 -29 -1 -2 0 0 0 0
Q. 1.  - splatná 50 71 18 0 38 23 16 0 0 0 0 0 0 0
Q. 2.  - odložená 51 -114 -88 -109 0 0 0 -29 -1 -2 0 0 0 0

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52 100 -359 -577 388 54 65 2 555 484 -487 -5 234 -3 618 -3 726 0
XIII. Mimořádné výnosy 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R. Mimořádné náklady 54 0 0 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S. Daň z příjmu z mimořádné činnosti 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S. 1.  - splatná 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S. 2.  - odložená 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Mimořádný výsledek hospodaření 58 0 0 0 -142 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T Převod podílu na hosp. výsledku společníkům 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 60 100 -359 -577 246 54 65 2 555 484 -487 -5 234 -3 618 -3 726 0
**** Výsledek hospodaření před zdaněním 61 57 -429 -686 284 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 2



FinAnalysis Cash flow Tisk: 12.11.2015

Přehled o peněžních tocích - Cash flow  (v tisících Kč) 0

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

P
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na 

začátku účetního období
1 121 654 392 2 184 1 870 1 859 15 794 16 543 22 342 733 842 700

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Z Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním 57 -429 -686 426 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0
A 1 Úpravy o nepeněžní operace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
A 1. 1 Odpisy stálých aktiv
A 1. 2 Změna stavu opravných položek, rezerv
A 1. 3 Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv
A 1. 4 Výnosy z dividend a podílů na zisku

A 1. 5
Vyúčtované nákladové úroky bez kap. úroků a vyúčtované výnosové 
úroky

A 1. 6 Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace

A *
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami 

pracovního kapitálu a mimořádnými položkami
57 -429 -686 426 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0

A 2 Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A 2. 1
Změna stavu pohledávek z provozní činnosti a aktivních účtů 
časového rozlišení dohadných účtů aktivních

A 2. 2
Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti a pasivních 
účtů časového rozlišení dohadných účtů pasivních

A 2. 3 Změna stavu zásob

A 2. 4
Změna stavu krátkodobého fin. majetku nespadajícího do 
peněžních prostředků a ekvivalentů

A **
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a 

mimořádnými položkami
57 -429 -686 426 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0

A 3. Vyplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků
A 4. Přijaté úroky

A 5. Zaplacená daň z příjmů za b.č. a za doměrky za minulá období
A 6. Příjmy a výdaje spojené s mimoř. účetními případy
A 7. Přijaté dividendy a podíly na zisku

A *** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 57 -429 -686 426 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0

Peněžní toky z investiční činnosti

B 1 Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv
B 2 Příjmy z prodeje stálých aktiv
B 3 Půjčky a úvěry spřízněným osobám

B *** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peněžní toky z finanční činnosti

C 1 Dopady změn dlouhodobých a krátkodobých závazků
C 2 Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
C 2. 1 Zvýšení peněžních prostředků z titulu zvýšení základního kapitálu
C 2. 2 Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům
C 2. 3 Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů
C 2. 4 Úhrada ztráty společníky
C 2. 5 Přímé platby na vrub fondů
C 2. 6 Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku

C *** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F Čisté zvýšení resp. snížení peněžních prostředků 57 -429 -686 426 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0

R
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci 

účetního období
57 692 -32 818 2 261 1 951 4 385 16 277 16 054 17 108 -2 885 -2 884 700

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



FinAnalysis Základní údaje Tisk: 12.11.2015

Časová řada ve vybraných ukazatelích 0

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Počet zaměstnanců 13 12 12 15 14 16 71 79 75 12 11 11

Výsledek hospodaření před zdaněním 57 -429 -686 284 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0

Přidaná hodnota -1 980 -1 698 -2 359 -2 726 -2 398 -2 339 -21 240 -17 367 -13 527 -2 248 -958 -1 463 0

Přidaná hodnota na 1 pracovníka (tis. Kč) -152 -142 -197 -182 -171 -146 -299 -220 -180 -187 -87 -133 #########

Celkové tržby 5 084 4 976 4 970 5 512 5 580 6 170 30 163 38 717 43 644 6 371 6 512 6 736 0

Náklady celkem 11 425 11 530 12 316 14 665 14 542 15 266 77 134 85 515 86 538 18 110 16 875 17 392 0

Výnosy celkem 11 587 11 167 11 919 14 919 14 596 15 393 79 835 86 247 85 787 12 902 13 223 13 638 0
Zásoby 0 0 48 473 561 494 22 114 143 24 60 69 0

Retrospektiva podniku

-350

-300

-250

-200

-150

-100

-50

0

Přidaná hodnota na 1 
pracovníka (tis. Kč)

-25 000

-20 000

-15 000

-10 000

-5 000

0

Přidaná hodnota

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012

2013 2014 2012 2013 2014

-6 000

-5 000

-4 000

-3 000

-2 000

-1 000

0

1 000

2 000

3 000

Výsledek hospodaření před 
zdaněním

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Počet zaměstnanců

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

50 000

ti
s
. 
K

č

Celkové tržby

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



FinAnalysis Horizontální analýza rozvahy Tisk: 12.11.2015

Horizontální analýza rozvahy 0

Označení TEXT řá- Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 
dek abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index

a b c 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

AKTIVA CELKEM 1 -1 141 -0,54 -160 -0,08 -198 783 -94,20 -306 -2,50 243 2,04 27 742 228,03 -1 272 -3,19 5 626 14,56 96 296 217,56 -3 411 -2,43 -3 518 -2,57 -133 629 -100,00
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B. Dlouhodobý majetek 3 -442 -0,21 -668 -0,32 -201 092 -96,20 -69 -0,87 200 2,54 10 028 124,23 -990 -5,47 -598 -3,50 122 310 740,73 -3 429 -2,47 -3 549 -2,62 -131 844 -100,00
B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 22 #DIV/0! -7 -31,82 -8 -53,33 -7 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

I. 1. Zřizovací výdaje 5 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 6 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Software 7 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 22 #DIV/0! -7 -31,82 -8 -53,33 -7 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
4. Ocenitelná práva 8 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Goodwill 9 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek11 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
8. Poskytnuté zálohy na DNM 12 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 13 -442 -0,21 -668 -0,32 -201 114 -96,21 -62 -0,78 208 2,65 10 035 124,43 -990 -5,47 -598 -3,50 122 310 740,73 -3 429 -2,47 -3 549 -2,62 -131 844 -100,00
B. II. 1. Pozemky 14 0 0,00 0 0,00 -1 197 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 327 #DIV/0! 0 0,00 0 0,00 -175 -53,52 0 0,00 0 0,00 -152 -100,00

2. Stavby 15 -424 -0,21 -657 -0,32 -202 523 -99,81 -36 -9,18 -36 -10,11 16 887 ###### -1 005 -5,84 -1 003 -6,19 109 513 720,53 -2 053 -1,65 -1 907 -1,55 -120 752 -100,00
3. Samostatné hmotné movité věci a #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

soubory hmotných movitých věcí 16 359 61,37 -42 -4,45 -902 -100,00 190 #DIV/0! -10 -5,26 386 214,44 15 2,65 327 56,28 8 714 959,69 -1 255 -13,04 -1 522 -18,19 -6 845 -100,00
4. Pěstitelské celky trvalých porostů 17 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Dospělá zvířata a jejich skupiny 18 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 19 0 0,00 0 0,00 3 228 75,09 -216 -2,87 254 3,47 -7 565 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 4 261 #DIV/0! -121 -2,84 -120 -2,90 -4 020 -100,00
7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek20 -222 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 78 #DIV/0! -3 -3,85 0 0,00 0 0,00 -75 -100,00
8. Poskytnuté zálohy na DHM 21 -186 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 22 31 -9,06 31 -9,97 280 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 23 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B. III. 1. Podíly - ovládaná osoba 24 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Podíly v účetních jednotkách pod 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
podstatným vlivem 25 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 26 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
4. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba, podstatný vliv27 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 28 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 29 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek30 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

C. Oběžná aktiva 31 -595 -34,84 486 43,67 2 563 160,29 -176 -4,23 -23 -0,58 17 526 442,24 -240 -1,12 6 355 29,91 -25 964 -94,06 -53 -3,23 78 4,91 -1 665 -100,00
C. I. Zásoby 32 0 #DIV/0! 48 #DIV/0! 425 885,42 88 18,60 -67 -11,94 -472 -95,55 92 418,18 29 25,44 -119 -83,22 36 150,00 9 15,00 -69 -100,00
C. I. 1. Materiál 33 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Nedokončená výroba a polotovary 34 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Výrobky 35 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 36 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Zboží 37 0 #DIV/0! 48 #DIV/0! 425 885,42 88 18,60 -67 -11,94 -472 -95,55 92 418,18 29 25,44 -119 -83,22 36 150,00 9 15,00 -69 -100,00
6. Poskytnuté zálohy na zásoby 38 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

C. II. Dlouhodobé pohledávky 39 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! -38 #DIV/0! 38 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 40 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! -38 #DIV/0! 38 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba41 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Pohledávky - podstatný vliv 42 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

4. Pohledávky za společníky 43 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 44 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

6. Dohadné účty aktivní 45 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

7. Jiné pohledávky 46 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
8. Odložená daňová pohledávka 47 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

C. III. Krátkodobé pohledávky 48 -128 -21,81 700 152,51 346 29,85 50 3,32 93 5,98 4 025 244,24 -1 081 -19,06 527 11,48 -4 236 -82,75 -198 -22,42 211 30,80 -896 -100,00
C. III. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 49 41 12,35 -22 -5,90 -46 -13,11 -20 -6,56 -145 -50,88 2 731 ###### 131 4,56 693 23,08 -3 412 -92,34 3 1,06 58 20,28 -344 -100,00

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba50 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Pohledávky - podstatný vliv 51 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

4. Pohledávky za společníky 52 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění53 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
6. Stát - daňové pohledávky 54 -179 -77,49 26 50,00 -78 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 439 #DIV/0! 393 89,52 -202 -24,28 -630 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
7. Krátodobé poskytnuté zálohy 55 13 ###### 7 50,00 1 179 ###### 60 5,00 210 16,67 -1 030 -70,07 -418 -95,00 56 254,55 504 646,15 -253 -43,47 35 10,64 -364 -100,00
8. Dohadné účty aktivní 56 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 445 #DIV/0! -1 445 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 50 #DIV/0! -1 -2,00 -49 -100,00
9. Jiné pohledávky 57 -3 -13,04 689 3 445,00 -709 -100,00 10 #DIV/0! 28 280,00 440 ###### 258 53,97 -20 -2,72 -698 -97,49 2 11,11 119 595,00 -139 -100,00

C. IV. Krátkodobý finanční majetek 58 -467 -41,66 -262 -40,06 1 792 457,14 -314 -14,38 -11 -0,59 13 935 749,60 749 4,74 5 799 35,05 -21 609 -96,72 109 14,87 -142 -16,86 -700 -100,00
C. IV. 1. Peníze 59 -13 -17,81 -13 -21,67 137 291,49 -96 -52,17 71 80,68 458 288,05 -278 -45,06 -80 -23,60 -135 -52,12 43 34,68 -126 -75,45 -41 -100,00

2. Účty v bankách 60 -454 -43,32 -249 -41,92 1 655 479,71 -218 -10,90 -82 -4,60 13 477 792,76 1 027 6,77 5 879 36,28 -21 474 -97,24 66 10,84 -16 -2,37 -659 -100,00
3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 61 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 62 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

D. Ostatní aktiva - přechodné účty aktiv 63 -104 -22,51 22 6,15 -254 -66,84 -61 -48,41 66 101,54 188 143,51 -42 -13,17 -131 -47,29 -50 -34,25 71 73,96 -47 -28,14 -120 -100,00

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 3



FinAnalysis Horizontální analýza rozvahy Tisk: 12.11.2015

Horizontální analýza rozvahy 0

D. I. Časové rozlišení 64 -104 -22,51 22 6,15 -254 -66,84 -61 -48,41 66 101,54 188 143,51 -42 -13,17 -131 -47,29 -50 -34,25 71 73,96 -47 -28,14 -120 -100,00
D. I. 1. Náklady příštích období 65 -111 -24,03 -50 -14,25 -175 -58,14 -61 -48,41 66 101,54 185 141,22 -61 -19,30 -133 -52,16 -26 -21,31 7 7,29 17 16,50 -120 -100,00

2. Komplexní náklady příštích období 66 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Příjmy příštích období 67 7 #DIV/0! 72 1 028,57 -79 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 3 #DIV/0! 19 633,33 2 9,09 -24 -100,00 64 #DIV/0! -64 -100,00 0 #DIV/0!

Označení řá- Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 
dek abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index

a b c 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

PASIVA CELKEM 68 -1 141 -0,54 -160 -0,08 -198 783 -94,20 -306 -2,50 243 2,04 27 742 228,03 -1 272 -3,19 5 626 14,56 96 296 217,56 -3 411 -2,43 -3 518 -2,57 -133 629 -100,00
A. Vlastní kapitál 69 -358 -0,17 -577 -0,28 -198 454 -95,31 25 0,26 25 0,26 16 830 171,37 242 0,91 -483 -1,80 112 557 426,19 -3 585 -2,58 -3 716 -2,74 -131 666 -100,00
A. I. Základní kapitál 70 0 0,00 0 0,00 -204 098 -99,90 0 0,00 0 0,00 940 470,00 0 0,00 0 0,00 -940 -82,46 0 0,00 0 0,00 -200 -100,00
A. I. 1. Základní kapitál 71 0 0,00 0 0,00 -204 098 -99,90 0 0,00 0 0,00 940 470,00 0 0,00 0 0,00 -940 -82,46 0 0,00 0 0,00 -200 -100,00

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 72 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Změny základního kapitálu 73 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

A. II. Kapitálové fondy 74 0 0,00 0 0,00 8 623 ###### 0 0,00 0 0,00 34 169 385,39 5 0,01 4 0,01 100 957 234,54 -5 201 -3,61 -3 608 -2,60 -135 192 -100,00
A. II. 1. Ážio 75 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Ostatní kapitálové fondy 76 0 0,00 0 0,00 8 623 ###### 0 0,00 0 0,00 34 169 385,39 5 0,01 4 0,01 100 957 234,54 -5 201 -3,61 -3 608 -2,60 -135 192 -100,00
3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků77 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací78 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Rozdíly z přeměn obchodních korporací 79 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
6. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací80 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

A. III. Fondy ze zisku 81 0 0,00 0 0,00 -18 290 -97,77 -16 -3,83 10 2,49 -298 -72,33 0 0,00 0 0,00 -114 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
A. III. 1. Rezervní fond 82 0 0,00 0 0,00 -18 290 -97,77 -16 -3,83 10 2,49 -298 -72,33 0 0,00 0 0,00 -114 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Statutární a ostatní fondy 83 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 84 101 -0,71 -359 2,55 14 488 -100,28 233 568,29 4 1,46 -20 471 ###### 2 308 -11,43 484 -2,71 17 401 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let 85 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 41 #DIV/0! 233 568,29 4 1,46 -278 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Neuhrazená ztráta minulých let 86 101 -0,71 -359 2,55 14 447 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! -20 193 #DIV/0! 2 308 -11,43 731 -4,09 17 154 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Jiný výsledek hospodaření minulých let 87 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! -247 #DIV/0! 247 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

A. V. 1. Výsledek hospodaření běžného úč.obd. (+/-)88 -459 -459,00 -218 60,72 823 -142,63 -192 -78,05 11 20,37 2 490 ###### -2 071 -81,06 -971 -200,62 -4 747 974,74 1 616 -30,88 -108 2,99 3 726 -100,00
2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)89 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B. Cizí zdroje 90 -1 009 -43,16 344 25,88 707 42,26 -297 -12,48 226 10,85 9 777 423,43 -678 -5,61 6 114 53,59 -16 184 -92,36 -373 -27,88 487 50,47 -1 452 -100,00
B. I. Rezervy 91 0 #DIV/0! 13 #DIV/0! -13 -100,00 0 #DIV/0! 25 #DIV/0! -25 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů92 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Rezerva na důchody a podobné závazky 93 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 25 #DIV/0! -25 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Rezerva na daň z příjmů 94 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
4. Ostatní rezervy 95 0 #DIV/0! 13 #DIV/0! -13 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B. II. Dlouhodobé závazky 96 -143 -19,07 -170 -28,01 -437 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 40 #DIV/0! -1 -2,50 -2 -5,13 -37 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B. II. 1. Závazky z obchodních vztahů 97 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 98 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Závazky - podstatný vliv 99 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

4. Závazky ke společníkům 100 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Dlouhodobé přijaté zálohy 101 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
6. Vydané dluhopisy 102 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
7. Dlouhodobé směnky k úhradě 103 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
8. Dohadné účty pasivní 104 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
9. Jiné závazky 105 -54 -27,98 -62 -44,60 -77 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

10. Odložený daňový závazek 106 -89 -15,98 -108 -23,08 -360 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 40 #DIV/0! -1 -2,50 -2 -5,13 -37 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B. III. Krátkodobé závazky ## -866 -54,53 501 69,39 1 157 94,60 -297 -12,48 201 9,65 9 762 427,41 -677 -5,62 6 116 53,80 -16 147 -92,35 -373 -27,88 487 50,47 -1 452 -100,00
B. III. 1. Závazky z obchodních vztahů 108 -299 -50,00 -135 -45,15 836 509,76 -48 -4,80 -791 -83,09 3 152 ###### 2 234 67,43 261 4,71 -5 539 -95,37 -4 -1,49 326 123,02 -591 -100,00

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 109 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Závazky - podstatný vliv 110 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

4. Závazky ke společníkům 111 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
5. Závazky k zaměstnancům 112 -16 -8,29 41 23,16 282 129,36 -119 -23,80 -3 -0,79 879 232,54 42 3,34 217 16,71 -1 273 -83,97 37 15,23 1 0,36 -281 -100,00
6. Závazky ze sociálního zabezpečení a ZP 113 4 4,44 15 15,96 71 65,14 -11 -6,11 19 11,24 468 248,94 55 8,38 88 12,38 -670 -83,85 20 15,50 -15 -10,07 -134 -100,00
7. Stát - daňové závazky a dotace 114 -554 -80,76 587 444,70 -19 -2,64 -119 -17,00 -513 -88,30 28 41,18 2 907 3 028,13 5 241 174,53 -8 172 -99,13 -33 -45,83 7 17,95 -46 -100,00
8. Kratkodobé přijaté zálohy 115 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 71 #DIV/0! 531 747,89 223 37,04 -795 -96,36 102 340,00 -60 -45,45 -72 -100,00
9. Vydané dluhopisy 116 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

10. Dohadné účty pasivní 117 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 487 #DIV/0! -1 026 -69,00 -461 -100,00 0 #DIV/0! 523 #DIV/0! -471 -90,06 234 450,00 -286 -100,00
11. Jiné závazky 118 -1 -4,76 -7 -35,00 -13 -100,00 0 #DIV/0! 2 #DIV/0! 6 190 ###### -5 985 -96,66 86 41,55 -221 -75,43 -24 -33,33 -6 -12,50 -42 -100,00

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci ## 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
B. IV. 1. Bankovní úvěry dlouhodobé 120 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Krátkodobé bankovní úvěry 121 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Krátkodobé finanční výpomoci 122 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

C. Ostatní pasiva a přechodné účty pasiv123 226 27,73 73 7,01 -1 036 -93,00 -34 -43,59 -8 -18,18 1 135 ###### -836 -71,39 -5 -1,49 -77 -23,33 547 216,21 -289 -36,13 -511 -100,00
C. I. Časové rozlišení ## 226 27,73 73 7,01 -1 036 -93,00 -34 -43,59 -8 -18,18 1 135 ###### -836 -71,39 -5 -1,49 -77 -23,33 547 216,21 -289 -36,13 -511 -100,00
C. I. 1. Výdaje příštích období 125 103 206,00 -93 -60,78 18 30,00 -34 -43,59 -8 -18,18 646 ###### -613 -89,88 86 124,64 -112 -72,26 550 1 279,07 -411 -69,31 -182 -100,00

2. Výnosy příštích období 126 123 16,08 166 18,69 -1 054 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 489 #DIV/0! -223 -45,60 -91 -34,21 35 20,00 -3 -1,43 122 58,94 -329 -100,00

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 3



FinAnalysis Horizontální analýza rozvahy Tisk: 12.11.2015

Horizontální analýza rozvahy 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 3



FinAnalysis Horizontální analýza výsledovky Tisk: 12.11.2015

Horizontální analýza výsledovky 0

Označení TEXT č. řá- Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 

dku abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index
a b c 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

I. Tržby za prodej zboží 1 0 #DIV/0! 145 #DIV/0! 53 36,55 -48 -24,24 -5 -3,33 317 218,62 1 807 391,13 1 859 81,93 -3 970 -96,17 209 132,28 -106 -28,88 -261 -100,00
A. Náklady vynaložené na prodané zboží 2 0 #DIV/0! 96 #DIV/0! 56 58,33 -38 -25,00 31 27,19 142 97,93 873 304,18 990 85,34 -2 011 -93,53 60 43,17 -13 -6,53 -186 -100,00

+ Obchodní marže 3 0 ##### 49 ##### -3 -6,12 -10 -21,74 -36 -100,00 175 #DIV/0! 934 533,71 869 78,36 -1 959 -99,04 149 784,21 -93 -55,36 -75 -100,00
II. Výkony 4 -32 -0,64 -152 -3,05 488 10,12 116 2,18 596 10,98 23 677 393,04 6 371 21,45 3 321 9,21 -33 192 -84,26 -219 -3,53 413 6,90 -6 395 -100,00
II. 1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 5 -32 -0,64 -152 -3,05 488 10,12 116 2,18 596 10,98 23 677 393,04 6 371 21,45 3 321 9,21 -33 192 -84,26 -219 -3,53 413 6,90 -6 395 -100,00

2. Změna stavu zásob vlastní činnosti 6 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Aktivace 7 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

B. Výkonná spotřeba 8 -314 -4,49 558 8,36 852 11,78 -222 -2,75 501 6,37 42 753 511,22 3 432 6,71 350 0,64 -46 430 -84,58 -1 360 -16,06 825 11,61 -7 933 -100,00
B. 1. Spotřeba materiálu a energie 9 282 15,84 -90 -4,36 1 028 52,13 -400 -13,33 400 15,38 26 514 883,80 139 0,47 -2 144 -7,23 -24 343 -88,49 -1 305 -41,22 -364 -19,56 -1 497 -100,00
B. 2. Služby 10 -596 -11,44 648 14,05 -176 -3,35 178 3,50 101 1,92 16 239 302,80 3 293 15,24 2 494 10,02 -22 087 -80,64 -55 -1,04 1 189 22,66 -6 436 -100,00

+ Přidaná hodnota 11 282 -14,24 -661 38,93 -367 15,56 328 -12,03 59 -2,46 -18 901 808,08 3 873 -18,23 3 840 -22,11 11 279 -83,38 1 290 -57,38 -505 52,71 1 463 -100,00
C. Osobní náklady 12 431 13,56 241 6,68 2 258 58,65 271 4,44 192 3,01 16 853 256,48 3 916 16,72 -119 -0,44 -21 940 -80,60 8 0,15 -285 -5,39 -5 004 -100,00
C. 1. Mzdové náklady 13 220 9,32 159 6,16 1 660 60,58 -423 -9,61 2 594 65,23 11 009 167,54 2 633 14,98 -245 -1,21 -16 039 -80,32 27 0,69 -215 -5,43 -3 741 -100,00
C. 2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14 135 #DIV/0! -2 -1,48 -133 -100,00 488 #DIV/0! -488 -100,00 174 #DIV/0! 60 34,48 30 12,82 -264 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
C. 3. Náklady na sociální zabezpečení a zdrav. poj. 15 82 11,47 79 9,91 620 70,78 208 13,90 -1 704 -100,00 5 670 #DIV/0! 878 15,49 -74 -1,13 -5 278 -81,53 14 1,17 -80 -6,61 -1 130 -100,00
C. 4. Sociální náklady 16 -6 -5,88 5 5,21 111 109,90 -2 -0,94 -210 -100,00 0 #DIV/0! 345 #DIV/0! 170 49,28 -359 -69,71 -33 -21,15 10 8,13 -133 -100,00
D. Daně a poplatky 17 17 7,83 -32 -13,68 -182 -90,10 1 5,00 10 47,62 61 196,77 201 218,48 -78 -26,62 -73 -33,95 6 4,23 0 0,00 -148 -100,00
E. Odpisy DHM a DNM 18 24 3,22 19 2,47 -716 -90,86 24 33,33 -2 -2,08 1 743 1 854,26 -253 -13,77 76 4,80 2 049 123,43 12 0,32 23 0,62 -3 744 -100,00

III. Tržby z prodeje dlouhod. majetku a materiálu 19 -76 -100,00 1 #DIV/0! 1 100,00 0 0,00 -1 -50,00 -1 -100,00 376 #DIV/0! -253 -67,29 -111 -90,24 151 1 258,33 -83 -50,92 -80 -100,00
III. 1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20 -74 -100,00 1 #DIV/0! 1 100,00 0 0,00 -1 -50,00 -1 -100,00 376 #DIV/0! -263 -69,95 -113 -100,00 163 #DIV/0! -83 -50,92 -80 -100,00
III. 2. Tržby z prodeje materiálu 21 -2 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 10 #DIV/0! 2 20,00 -12 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

F. Zůstatková cena prod. dl. majetku a materiálu 22 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 3 #DIV/0! -3 -100,00 51 #DIV/0! -51 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhod. majetku 23 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 3 #DIV/0! -3 -100,00 51 #DIV/0! -51 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
F. 2. Prodaný materiál 24 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

G. 1. Změna stavu rezerv a opr. položek v provozní 
oblasti a komplexních nákladů příštích období 25 -33 -106,45 92 ###### -86 -95,56 -4 -100,00 31 #DIV/0! 42 135,48 51 69,86 -256 -206,45 145 -109,85 -30 -230,77 3 -17,65 14 -100,00

IV. 2. Ostatní provozní výnosy 26 -279 -4,31 666 10,75 2 544 37,09 -387 -4,12 176 1,95 40 403 439,55 -2 289 -4,62 -5 087 -10,75 -35 702 -84,56 210 3,22 188 2,79 -6 915 -100,00
H. 1. Ostatní provozní náklady 27 -29 -31,87 -57 -91,94 32 640,00 -2 -5,41 -5 -14,29 341 1 136,67 69 18,60 -159 -36,14 74 26,33 40 11,27 -32 -8,10 -363 -100,00

V. 2. Převod provozních výnosů 28 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
I. 1. Převod provozních nákladů 29 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

* Provozní výsledek hospodaření 30 -483 -157,84 -257 145,20 872 -200,92 -349 -79,68 5 5,62 2 464 2 621,28 -2 075 -81,12 -913 -189,03 -4 789 1 113,72 1 615 -30,94 -109 3,02 3 713 -100,00
VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

J. Prodané cenné papíry a vklady 32 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 33 0 ##### 0 ##### 0 ###### 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

VII. 1. Výnosy z podílů v ovl. a řízených osobách a v 
účetních jednotkách pod podst. vlivem 34 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

2. Výnosy z ostatních dl. CP a podílů 35 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
3. Výnosy z ostatního dl. finančního majetku 36 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
K. Náklady z finančního majetku 38 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

IX. Výnosy z přecenění CP a derivátů 39 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
L. Náklady z přecenění CP a derivátů 40 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve 
finanční oblasti 41 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

X. Výnosové úroky 42 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 4 #DIV/0! 81 2 025,00 -30 -35,29 -54 -98,18 0 0,00 0 0,00 -1 -100,00
N. Nákladové úroky 43 -5 -17,24 -9 -37,50 -15 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 8 #DIV/0! -8 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

XI. Ostatní finanční výnosy 44 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 15 #DIV/0! -14 -93,33 -1 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
O. Ostatní finanční náklady 45 8 3,64 9 3,95 -225 -94,94 0 0,00 1 8,33 23 176,92 56 155,56 23 25,00 -99 -86,09 -1 -6,25 -1 -6,67 -14 -100,00

XII. Převod finančních výnosů 46 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
P. Převod finančních nákladů 47 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

* Finanční výsledek hospodaření 48 -3 1,20 0 0,00 240 -95,24 0 0,00 -1 8,33 -19 146,15 32 -100,00 -59 #DIV/0! 44 -74,58 1 -6,67 1 -7,14 13 -100,00
Q. Daň z příjmu za běžnou činnost 49 -27 62,79 -39 55,71 147 ###### -15 -39,47 -7 -30,43 -45 -281,25 28 -96,55 -1 100,00 2 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
Q. 1.  - splatná 50 -53 -74,65 -18 -100,00 38 #DIV/0! -15 -39,47 -7 -30,43 -16 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
Q. 2.  - odložená 51 26 -22,81 -21 23,86 109 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! -29 #DIV/0! 28 -96,55 -1 100,00 2 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52 -459 -459,00 -218 60,72 965 -167,24 -334 -86,08 11 20,37 2 490 3 830,77 -2 071 -81,06 -971 -200,62 -4 747 974,74 1 616 -30,88 -108 2,99 3 726 -100,00
XIII. Mimořádné výnosy 53 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

R. Mimořádné náklady 54 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 142 #DIV/0! -142 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
S. Daň z příjmu z mimořádné činnosti 55 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
S. 1.  - splatná 56 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
S. 2.  - odložená 57 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

* Mimořádný výsledek hospodaření 58 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! -142 #DIV/0! 142 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
T Převod podílu na hosp. výsledku společníkům 59 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 60 -459 -459,00 -218 60,72 823 -142,63 -192 -78,05 11 20,37 2 490 3 830,77 -2 071 -81,06 -971 -200,62 -4 747 974,74 1 616 -30,88 -108 2,99 3 726 -100,00
**** Výsledek hospodaření před zdaněním 61 -486 -852,63 -257 59,91 970 -141,40 -207 -72,89 4 5,19 2 445 3 018,52 -2 043 -80,88 -972 -201,24 -4 745 970,35 1 616 -30,88 -108 2,99 3 726 -100,00

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



Vertikální analýza rozvahy 0

Označení TEXT řá-
dek index index index index index index index index index index index index index

a b c 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

AKTIVA CELKEM 1 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% #DIV/0!
A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. Dlouhodobý majetek 3 98,98% 99,30% 99,06% 64,94% 66,02% 66,35% 45,35% 44,29% 37,31% 98,76% 98,72% 98,66% #DIV/0!

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 0,00% 0,00% 0,00% 0,18% 0,13% 0,06% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

I. 1. Zřizovací výdaje 5 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 6 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Software 7 0,00% 0,00% 0,00% 0,18% 0,13% 0,06% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Ocenitelná práva 8 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Goodwill 9 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 10 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek11 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

8. Poskytnuté zálohy na DNM 12 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 13 98,98% 99,30% 99,06% 64,76% 65,90% 66,29% 45,35% 44,29% 37,31% 98,76% 98,72% 98,66% #DIV/0!

B. II. 1. Pozemky 14 0,56% 0,57% 0,57% 0,00% 0,00% 0,00% 0,82% 0,85% 0,74% 0,11% 0,11% 0,11% #DIV/0!

2. Stavby 15 96,08% 96,40% 96,16% 3,21% 2,99% 2,63% 43,12% 41,93% 34,34% 88,73% 89,44% 90,36% #DIV/0!

3. Samostatné hmotné movité věci a

soubory hmotných movitých věcí 16 0,28% 0,45% 0,43% 0,00% 1,59% 1,48% 1,42% 1,50% 2,05% 6,85% 6,10% 5,12% #DIV/0!

4. Pěstitelské celky trvalých porostů 17 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Dospělá zvířata a jejich skupiny 18 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 19 2,02% 2,04% 2,04% 61,55% 61,32% 62,18% 0,00% 0,00% 0,00% 3,03% 3,02% 3,01% #DIV/0!

7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 20 0,10% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,18% 0,05% 0,05% 0,06% #DIV/0!

8. Poskytnuté zálohy na DHM 21 0,09% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 22 -0,16% -0,15% -0,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 23 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. III. 1. Podíly - ovládaná osoba 24 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Podíly v účetních jednotkách pod

podstatným vlivem 25 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 26 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba, podstatný vliv27 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 28 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 29 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek30 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

C. Oběžná aktiva 31 0,80% 0,53% 0,76% 34,03% 33,43% 32,57% 53,85% 55,00% 62,37% 1,17% 1,16% 1,25% #DIV/0!

C. I. Zásoby 32 0,00% 0,00% 0,02% 3,87% 4,71% 4,06% 0,06% 0,30% 0,32% 0,02% 0,04% 0,05% #DIV/0!

C. I. 1. Materiál 33 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Nedokončená výroba a polotovary 34 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Výrobky 35 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 36 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Zboží 37 0,00% 0,00% 0,02% 3,87% 4,71% 4,06% 0,06% 0,30% 0,32% 0,02% 0,04% 0,05% #DIV/0!

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 38 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

C. II. Dlouhodobé pohledávky 39 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 40 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba41 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Pohledávky - podstatný vliv 42 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Pohledávky za společníky 43 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!



5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 44 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

6. Dohadné účty aktivní 45 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

7. Jiné pohledávky 46 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

8. Odložená daňová pohledávka 47 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

C. III. Krátkodobé pohledávky 48 0,28% 0,22% 0,55% 12,31% 13,04% 13,55% 14,22% 11,89% 11,57% 0,63% 0,50% 0,67% #DIV/0!

C. III. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 49 0,16% 0,18% 0,17% 2,49% 2,39% 1,15% 7,19% 7,77% 8,35% 0,20% 0,21% 0,26% #DIV/0!

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba50 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Pohledávky - podstatný vliv 51 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Pohledávky za společníky 52 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 53 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

6. Stát - daňové pohledávky 54 0,11% 0,02% 0,04% 0,00% 0,00% 0,00% 1,10% 2,15% 1,42% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

7. Krátodobé poskytnuté zálohy 55 0,00% 0,01% 0,01% 9,81% 10,57% 12,08% 1,10% 0,06% 0,18% 0,41% 0,24% 0,27% #DIV/0!

8. Dohadné účty aktivní 56 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 3,62% 0,00% 0,00% 0,00% 0,04% 0,04% #DIV/0!

9. Jiné pohledávky 57 0,01% 0,01% 0,34% 0,00% 0,08% 0,31% 1,20% 1,90% 1,62% 0,01% 0,01% 0,10% #DIV/0!

C. IV. Krátkodobý finanční majetek 58 0,53% 0,31% 0,19% 17,86% 15,68% 15,28% 39,58% 42,82% 50,48% 0,52% 0,61% 0,52% #DIV/0!

C. IV. 1. Peníze 59 0,03% 0,03% 0,02% 1,50% 0,74% 1,31% 1,55% 0,88% 0,59% 0,09% 0,12% 0,03% #DIV/0!

2. Účty v bankách 60 0,49% 0,28% 0,16% 16,35% 14,95% 13,97% 38,03% 41,94% 49,89% 0,43% 0,49% 0,49% #DIV/0!

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 61 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 62 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

D. Ostatní aktiva - přechodné účty aktiv 63 0,22% 0,17% 0,18% 1,03% 0,55% 1,08% 0,80% 0,72% 0,33% 0,07% 0,12% 0,09% #DIV/0!

D. I. Časové rozlišení 64 0,22% 0,17% 0,18% 1,03% 0,55% 1,08% 0,80% 0,72% 0,33% 0,07% 0,12% 0,09% #DIV/0!

D. I. 1. Náklady příštích období 65 0,22% 0,17% 0,14% 1,03% 0,55% 1,08% 0,79% 0,66% 0,28% 0,07% 0,08% 0,09% #DIV/0!

2. Komplexní náklady příštích období 66 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Příjmy příštích období 67 0,00% 0,00% 0,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% 0,06% 0,05% 0,00% 0,05% 0,00% #DIV/0!

Označení řá-

dek index index index index index index index index index index index index index

a b c 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

PASIVA CELKEM 68 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% #DIV/0!
A. Vlastní kapitál 69 98,51% 98,88% 98,68% 79,90% 82,16% 80,72% 66,78% 69,61% 59,67% 98,87% 98,71% 98,53% #DIV/0!

A. I. Základní kapitál 70 96,22% 96,74% 96,82% 1,64% 1,68% 1,64% 2,86% 2,95% 2,58% 0,14% 0,15% 0,15% #DIV/0!

A. I. 1. Základní kapitál 71 96,22% 96,74% 96,82% 1,64% 1,68% 1,64% 2,86% 2,95% 2,58% 0,14% 0,15% 0,15% #DIV/0!

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 72 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Změny základního kapitálu 73 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

A. II. Kapitálové fondy 74 0,11% 0,12% 0,12% 72,50% 74,36% 72,88% 107,84% 111,40% 97,25% 102,45% 101,21% 101,17% #DIV/0!

A. II. 1. Ážio 75 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Ostatní kapitálové fondy 76 0,11% 0,12% 0,12% 72,50% 74,36% 72,88% 107,84% 111,40% 97,25% 102,45% 101,21% 101,17% #DIV/0!

3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků77 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací78 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Rozdíly z přeměn obchodních korporací 79 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

6. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací80 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

A. III. Fondy ze zisku 81 8,81% 8,86% 8,87% 3,42% 3,37% 3,39% 0,29% 0,30% 0,26% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

A. III. 1. Rezervní fond 82 8,81% 8,86% 8,87% 3,42% 3,37% 3,39% 0,29% 0,30% 0,26% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Statutární a ostatní fondy 83 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let 84 -6,68% -6,67% -6,85% 0,34% 2,30% 2,29% -50,60% -46,29% -39,31% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let 85 0,00% 0,00% 0,00% 0,34% 2,30% 2,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Neuhrazená ztráta minulých let 86 -6,68% -6,67% -6,85% 0,00% 0,00% 0,00% -50,60% -46,29% -38,76% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Jiný výsledek hospodaření minulých let 87 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -0,56% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

A. V. 1. Výsledek hospodaření běžného úč.obd. (+/-)88 0,05% -0,17% -0,27% 2,01% 0,45% 0,53% 6,40% 1,25% -1,10% -3,72% -2,64% -2,79% #DIV/0!

2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)89 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!



B. Cizí zdroje 90 1,10% 0,63% 0,79% 19,46% 17,47% 18,98% 30,28% 29,53% 39,59% 0,95% 0,70% 1,09% #DIV/0!

B. I. Rezervy 91 0,00% 0,00% 0,01% 0,00% 0,00% 0,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 92 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Rezerva na důchody a podobné závazky 93 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Rezerva na daň z příjmů 94 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Ostatní rezervy 95 0,00% 0,00% 0,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. II. Dlouhodobé závazky 96 0,35% 0,29% 0,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,10% 0,10% 0,08% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. II. 1. Závazky z obchodních vztahů 97 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 98 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Závazky - podstatný vliv 99 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Závazky ke společníkům 100 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Dlouhodobé přijaté zálohy 101 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

6. Vydané dluhopisy 102 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

7. Dlouhodobé směnky k úhradě 103 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

8. Dohadné účty pasivní 104 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

9. Jiné závazky 105 0,09% 0,07% 0,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

10. Odložený daňový závazek 106 0,26% 0,22% 0,17% 0,00% 0,00% 0,00% 0,10% 0,10% 0,08% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. III. Krátkodobé závazky 107 0,75% 0,34% 0,58% 19,46% 17,47% 18,77% 30,18% 29,43% 39,50% 0,95% 0,70% 1,09% #DIV/0!

B. III. 1. Závazky z obchodních vztahů 108 0,28% 0,14% 0,08% 8,18% 7,98% 1,32% 8,30% 14,36% 13,12% 0,19% 0,19% 0,44% #DIV/0!

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 109 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Závazky - podstatný vliv 110 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

4. Závazky ke společníkům 111 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

5. Závazky k zaměstnancům 112 0,09% 0,08% 0,10% 4,09% 3,20% 3,11% 3,15% 3,36% 3,43% 0,17% 0,20% 0,21% #DIV/0!

6. Závazky ze sociálního zabezpečení a ZP 113 0,04% 0,04% 0,05% 1,47% 1,42% 1,55% 1,64% 1,84% 1,81% 0,09% 0,11% 0,10% #DIV/0!

7. Stát - daňové závazky a dotace 114 0,32% 0,06% 0,34% 5,72% 4,87% 0,56% 0,24% 7,77% 18,63% 0,05% 0,03% 0,03% #DIV/0!

8. Kratkodobé přijaté zálohy 115 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,18% 1,56% 1,86% 0,02% 0,10% 0,05% #DIV/0!

9. Vydané dluhopisy 116 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

10. Dohadné účty pasivní 117 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 12,22% 1,16% 0,00% 0,00% 0,37% 0,04% 0,21% #DIV/0!

11. Jiné závazky 118 0,01% 0,01% 0,01% 0,00% 0,00% 0,02% 15,52% 0,54% 0,66% 0,05% 0,03% 0,03% #DIV/0!

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci 119 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. IV. 1. Bankovní úvěry dlouhodobé 120 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Krátkodobé bankovní úvěry 121 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

3. Krátkodobé finanční výpomoci 122 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

C. Ostatní pasiva a přechodné účty pasiv 123 0,38% 0,49% 0,53% 0,64% 0,37% 0,30% 2,93% 0,87% 0,75% 0,18% 0,58% 0,38% #DIV/0!

C. I. Časové rozlišení 124 0,38% 0,49% 0,53% 0,64% 0,37% 0,30% 2,93% 0,87% 0,75% 0,18% 0,58% 0,38% #DIV/0!

C. I. 1. Výdaje příštích období 125 0,02% 0,07% 0,03% 0,64% 0,37% 0,30% 1,71% 0,18% 0,35% 0,03% 0,43% 0,14% #DIV/0!
2. Výnosy příštích období 126 0,36% 0,42% 0,50% 0,00% 0,00% 0,00% 1,23% 0,69% 0,40% 0,15% 0,15% 0,25% #DIV/0!



Vertikální analýza výsledovky 0

Označení TEXT č. řá-

dku index index index index index index index index index index index index index
a b c 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

I. Tržby za prodej zboží 1 0,00% 0,00% 2,92% 3,59% 2,69% 2,35% 1,53% 5,92% 9,49% 2,48% 5,78% 3,92% #DIV/0!
A. Náklady vynaložené na prodané zboží 2 0,00% 0,00% 1,93% 2,76% 2,04% 2,35% 0,95% 3,03% 4,94% 2,19% 3,13% 2,79% #DIV/0!

+ Obchodní marže 3 0,00% 0,00% 0,99% 0,83% 0,65% 0,00% 0,58% 2,89% 4,54% 0,30% 2,65% 1,13% #DIV/0!

II. Výkony 4 100,00% 100,00% 97,08% 96,41% 97,31% 97,65% 98,47% 94,08% 90,51% 97,52% 94,22% 96,08% #DIV/0!

II. 1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 5 100,00% 100,00% 97,08% 96,41% 97,31% 97,65% 98,47% 94,08% 90,51% 97,52% 94,22% 96,08% #DIV/0!

2. Změna stavu zásob vlastní činnosti 6 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
3. Aktivace 7 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

B. Výkonná spotřeba 8 139,54% 134,12% 145,54% 146,72% 140,95% 135,56% 169,47% 142,27% 126,14% 133,17% 111,95% 119,19% #DIV/0!

B. 1. Spotřeba materiálu a energie 9 35,54% 41,44% 39,69% 54,45% 46,61% 48,63% 97,85% 77,34% 63,21% 49,79% 29,31% 22,49% #DIV/0!

B. 2. Služby 10 103,99% 92,68% 105,86% 92,27% 94,33% 86,93% 71,62% 64,93% 62,93% 83,38% 82,64% 96,69% #DIV/0!

+ Přidaná hodnota 11 -39,54% -34,12% -47,47% -49,47% -42,99% -37,92% -70,42% -45,30% -31,08% -35,35% -15,09% -21,98% #DIV/0!
C. Osobní náklady 12 63,46% 72,53% 77,48% 110,85% 114,36% 106,52% 77,66% 71,31% 62,55% 83,05% 83,30% 75,18% #DIV/0!

C. 1. Mzdové náklady 13 47,14% 51,87% 55,14% 79,85% 71,30% 106,52% 58,28% 52,72% 45,88% 61,79% 62,31% 56,20% #DIV/0!

C. 2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14 0,00% 2,71% 2,68% 0,00% 8,75% 0,00% 0,58% 0,61% 0,61% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

C. 3. Náklady na sociální zabezpečení a zdrav. poj. 15 14,28% 16,02% 17,63% 27,15% 30,55% 0,00% 18,80% 17,08% 14,88% 18,81% 19,06% 16,98% #DIV/0!

C. 4. Sociální náklady 16 2,04% 1,93% 2,03% 3,85% 3,76% 0,00% 0,00% 0,90% 1,18% 2,45% 1,94% 2,00% #DIV/0!
D. Daně a poplatky 17 4,33% 4,70% 4,07% 0,36% 0,38% 0,50% 0,31% 0,76% 0,49% 2,23% 2,33% 2,22% #DIV/0!

E. Odpisy DHM a DNM 18 14,88% 15,45% 15,86% 1,31% 1,72% 1,52% 6,09% 4,13% 3,81% 58,33% 58,61% 56,25% #DIV/0!

III. Tržby z prodeje dlouhod. majetku a materiálu 19 1,52% 0,00% 0,02% 0,04% 0,04% 0,02% 0,00% 0,98% 0,28% 0,19% 2,57% 1,20% #DIV/0!

III. 1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20 1,48% 0,00% 0,02% 0,04% 0,04% 0,02% 0,00% 0,98% 0,26% 0,00% 2,57% 1,20% #DIV/0!

III. 2. Tržby z prodeje materiálu 21 0,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,02% 0,19% 0,00% 0,00% #DIV/0!
F. Zůstatková cena prod. dl. majetku a materiálu 22 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,05% 0,00% 0,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhod. majetku 23 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,05% 0,00% 0,13% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

F. 2. Prodaný materiál 24 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

G. 1. Změna stavu rezerv a opr. položek v provozní 

oblasti a komplexních nákladů příštích období 25 0,62% -0,04% 1,81% 0,07% 0,00% 0,50% 0,24% 0,32% -0,30% 0,20% -0,27% -0,21% #DIV/0!

IV. 2. Ostatní provozní výnosy 26 129,23% 124,46% 138,04% 170,65% 161,63% 149,00% 164,42% 123,38% 97,01% 102,48% 105,95% 103,89% #DIV/0!
H. 1. Ostatní provozní náklady 27 1,82% 1,25% 0,10% 0,67% 0,63% 0,49% 1,23% 1,15% 0,65% 5,58% 6,22% 5,45% #DIV/0!

V. 2. Převod provozních výnosů 28 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
I. 1. Převod provozních nákladů 29 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

* Provozní výsledek hospodaření 30 6,11% -3,56% -8,73% 7,95% 1,60% 1,52% 8,48% 1,26% -0,99% -82,07% -56,76% -55,78% #DIV/0!

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
J. Prodané cenné papíry a vklady 32 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 33 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

VII. 1. Výnosy z podílů v ovl. a řízených osobách a v 
účetních jednotkách pod podst. vlivem 34 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

2. Výnosy z ostatních dl. CP a podílů 35 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
3. Výnosy z ostatního dl. finančního majetku 36 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
K. Náklady z finančního majetku 38 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

IX. Výnosy z přecenění CP a derivátů 39 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

L. Náklady z přecenění CP a derivátů 40 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve 

finanční oblasti 41 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

X. Výnosové úroky 42 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,01% 0,22% 0,13% 0,02% 0,02% 0,02% #DIV/0!
N. Nákladové úroky 43 0,58% 0,48% 0,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,02% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

XI. Ostatní finanční výnosy 44 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
O. Ostatní finanční náklady 45 4,39% 4,58% 4,77% 0,22% 0,22% 0,21% 0,12% 0,24% 0,26% 0,25% 0,24% 0,21% #DIV/0!

XII. Převod finančních výnosů 46 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!



P. Převod finančních nákladů 47 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

* Finanční výsledek hospodaření 48 -4,97% -5,06% -5,07% -0,22% -0,22% -0,21% -0,11% 0,00% -0,14% -0,24% -0,22% -0,20% #DIV/0!
Q. Daň z příjmu za běžnou činnost 49 -0,86% -1,41% -2,19% 0,69% 0,41% 0,26% -0,10% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
Q. 1.  - splatná 50 1,42% 0,36% 0,00% 0,69% 0,41% 0,26% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

Q. 2.  - odložená 51 -2,28% -1,77% -2,19% 0,00% 0,00% 0,00% -0,10% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52 2,00% -7,21% -11,61% 7,04% 0,97% 1,05% 8,47% 1,26% -1,12% -82,31% -56,99% -55,98% #DIV/0!

XIII. Mimořádné výnosy 53 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

R. Mimořádné náklady 54 0,00% 0,00% 0,00% 2,58% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

S. Daň z příjmu z mimořádné činnosti 55 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!
S. 1.  - splatná 56 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

S. 2.  - odložená 57 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

* Mimořádný výsledek hospodaření 58 0,00% 0,00% 0,00% -2,58% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

T Převod podílu na hosp. výsledku společníkům 59 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% #DIV/0!

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 60 0,02 -0,07 -0,12 0,04 0,01 0,01 0,08 0,01 -0,01 -0,82 -0,57 -0,56 #DIV/0!
**** Výsledek hospodaření před zdaněním 61 0,01 -0,09 -0,14 0,05 0,01 0,01 0,08 0,01 -0,01 -0,82 -0,57 -0,56 #DIV/0!



FinAnalysis Majetková struktura Tisk: 12.11.2015

Vývoj majetkové struktury 0

        Stav k 31. 12. 

řádek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
Položka v roz- Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní %

vaze částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka

AKTIVA CELKEM 1 212 313 100,0% 211 172 100,0% 211 012 100,0% 12 229 100,0% 11 923 100,0% 12 166 100,0% 39 908 100,0% 38 636 100,0% 44 262 100,0% 140 558 100,0% 137 147 100,0% 133 629 100,0% 0 100,0%
Dlouhodobý majetek 3 210 143 99,0% 209 701 99,3% 209 033 99,1% 7 941 64,9% 7 872 66,0% 8 072 66,3% 18 100 45,4% 17 110 44,3% 16 512 37,3% 138 822 98,8% 135 393 98,7% 131 844 98,7% 0 #DIV/0!
Dlouhodobý nehmotný majetek 4 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 22 0,3% 15 0,2% 7 0,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 #DIV/0!
Dlouhodobý hmotný majetek 13 210 143 100,0% 209 701 100,0% 209 033 100,0% 7 919 99,7% 7 857 99,8% 8 065 99,9% 18 100 100,0% 17 110 100,0% 16 512 100,0% 138 822 100,0% 135 393 100,0% 131 844 100,0% 0 #DIV/0!

Pozemky 14 1 197 0,6% 1 197 0,6% 1 197 0,6% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 327 1,8% 327 1,9% 327 2,0% 152 0,1% 152 0,1% 152 0,1% 0 #DIV/0!
Stavby 15 203 996 97,1% 203 572 97,1% 202 915 97,1% 392 5,0% 356 4,5% 320 4,0% 17 207 95,1% 16 202 94,7% 15 199 92,0% 124 712 89,8% 122 659 90,6% 120 752 91,6% 0 #DIV/0!
Samostatné hmotné movité věci a 16 585 0,3% 944 0,5% 902 0,4% 0 0,0% 190 2,4% 180 2,2% 566 3,1% 581 3,4% 908 5,5% 9 622 6,9% 8 367 6,2% 6 845 5,2% 0 #DIV/0!
Pěstitelské celky trvalých porostů 17 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 #DIV/0!
Dospělá zvířata a jejich skupiny 18 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 #DIV/0!
Jiný dlouhodobý hmotný majetek 19 4 299 2,0% 4 299 2,1% 4 299 2,1% 7 527 95,0% 7 311 93,1% 7 565 93,8% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 4 261 3,1% 4 140 3,1% 4 020 3,0% 0 #DIV/0!
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek20 222 0,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 78 0,5% 75 0,1% 75 0,1% 75 0,1% 0 #DIV/0!
Poskytnuté zálohy na DHM 21 186 0,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 #DIV/0!
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku22 -342 -0,2% -311 -0,1% -280 -0,1% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 #DIV/0!

Dlouhodobý finanční majetek 23 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 #DIV/0!
Oběžná aktiva 31 1 708 0,8% 1 113 0,5% 1 599 0,8% 4 162 34,0% 3 986 33,4% 3 963 32,6% 21 489 53,8% 21 249 55,0% 27 604 62,4% 1 640 1,2% 1 587 1,2% 1 665 1,2% 0 #DIV/0!
Zásoby 32 0 0,0% 0 0,0% 48 3,0% 473 11,4% 561 14,1% 494 12,5% 22 0,1% 114 0,5% 143 0,5% 24 1,5% 60 3,8% 69 4,1% 0 #DIV/0!
Dlouhodobé pohledávky 39 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% -38 -1,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 #DIV/0!
Krátkodobé pohledávky 48 587 34,4% 459 41,2% 1 159 72,5% 1 505 36,2% 1 555 39,0% 1 648 41,6% 5 673 26,4% 4 592 21,6% 5 119 18,5% 883 53,8% 685 43,2% 896 53,8% 0 #DIV/0!
Krátkodobý finanční majetek 58 1 121 65,6% 654 58,8% 392 24,5% 2 184 52,5% 1 870 46,9% 1 859 46,9% 15 794 73,5% 16 543 77,9% 22 342 80,9% 733 44,7% 842 53,1% 700 42,0% 0 #DIV/0!
Ostatní aktiva - přechodné účty aktiv 63 462 0,2% 358 0,2% 380 0,2% 126 1,0% 65 0,5% 131 1,1% 319 0,8% 277 0,7% 146 0,3% 96 0,1% 167 0,1% 120 0,1% 0 #DIV/0!

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



FinAnalysis Grafy MS Tisk: 12.11.2015

0

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Vývoj stálých aktiv 

Dlouhodobý nehmotný majetek Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek (údaje v tis. Kč)

-50 000

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Vývoj struktury HIM

Oceňovací rozdíl k 
nabytému majetku

Poskytnuté zálohy na 
DHM

Nedokončený 
dlouhodobý hmotný 
majetek
Jiný dlouhodobý 
hmotný majetek

Dospělá zvířata a 
jejich skupiny

Pěstitelské celky 
trvalých porostů

Samostatné hmotné 
movité věci a

Stavby

(údaje v tis. Kč)

-5 000

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Vývoj oběžných aktiv

Zásoby Dlouhodobé pohledávky

Krátkodobé pohledávky Krátkodobý finanční majetek (údaje v tis.Kč)

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Vývoj  aktiv  

Ostatní aktiva - přechodné účty aktiv

Oběžná aktiva

Dlouhodobý majetek (údaje v tis. Kč)

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 2



FinAnalysis Grafy MS Tisk: 12.11.2015

0

0

Pozemky

Poskytnuté zálohy na DHM

-50 000

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

Vývoj struktury HIM

200 000-250 000

150 000-200 000

100 000-150 000

50 000-100 000

0-50 000

-50 000-0

(údaje v tis. Kč)

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 2



FinAnalysis Struktura zásob Tisk: 12.11.2015

Vývoj struktury zásob 0

        Stav k 31. 12. 

řádek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
Položka v roz- Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní %

vaze částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka

Zásoby 32 0 100% 0 100% 48 100% 473 100% 561 100% 494 100% 22 100% 114 100% 143 100% 24 100% 60 100% 69 100% 0 100%
Materiál 33 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 #DIV/0!
Nedokončená výroba a polotovary34 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 #DIV/0!
Výrobky 35 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 #DIV/0!
Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny36 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 #DIV/0!
Zboží 37 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 48 100% 473 100% 561 100% 494 100% 22 100% 114 100% 143 100% 24 100% 60 100% 69 100% 0 #DIV/0!
Poskytnuté zálohy na zásoby 38 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 #DIV/0!

0

100

200

300

400

500

600

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Vývoj struktury zásob

Materiál Nedokončená výroba a polotovary Výrobky Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny Zboží Poskytnuté zálohy na zásoby (údaje v tis. Kč)

0

100

200

300

400

500

600

Zásoby

(údaje v tis. Kč)

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



Struktura pasiv

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

ti
s
. 
K

č

Struktura cizích zdrojů

Strana 1

0

2 000

4 000

6 000

8 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Rezervy Dlouhodobé závazky Bankovní úvěry dlouhodobé Krátkodobé závazky Krátkodobé bankovní úvěry Krátkodobé finanční výpomoci



FinAnalysis Pracovní kapitál Tisk: 12.11.2015

Pracovní  kapitál 0

Položka Řá-                     Stav  k  31. 12.
dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Oběžná aktiva 31 1 708 1 113 1 599 4 162 3 986 3 963 21 489 21 249 27 604 1 640 1 587 1 665 0
Zásoby 32 0 0 48 473 561 494 22 114 143 24 60 69 0
Materiál 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nedokončená výroba a polotovary 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Výrobky 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zboží 37 0 0 48 473 561 494 22 114 143 24 60 69 0
Poskytnuté zálohy na zásoby 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Krátkodobé pohledávky 48 587 459 1 159 1 505 1 555 1 648 5 673 4 592 5 119 883 685 896 0
Krátkodobý finanční majetek 58 1 121 654 392 2 184 1 870 1 859 15 794 16 543 22 342 733 842 700 0
Krátkodobé závazky 107 1 588 722 1 223 2 380 2 083 2 284 12 046 11 369 17 485 1 338 965 1 452 0
Krátkodobé bankovní úvěry 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Krátkodobé závazky celkem X 1 588 722 1 223 2 380 2 083 2 284 12 046 11 369 17 485 1 338 965 1 452 0

Pracovní kapitál netto ( ř. 31 - ř. X) 120 391 376 1 782 1 903 1 679 9 443 9 880 10 119 302 622 213 0

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 

K
č 

Pracovní kapitál netto 

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



FinAnalysis Změny vlastního kapitálu Tisk: 12.11.2015

Změny vlastního kapitálu 0

Položka Řá-                     Stav  k  31. 12.
dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Vlastní kapitál 209 160 208 802 208 225 9 771 9 796 9 821 26 651 26 893 26 657 138 967 135 382 131 666 0
Základní kapitál zapsaný v OR 84 204 298 204 298 204 298 200 200 200 1 140 1 140 1 140 200 200 200 0
Základní kapitál nezapsaný v OR 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-)72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Základní kapitál 204 298 204 298 204 298 200 200 200 1 140 1 140 1 140 200 200 200 0
Ážio 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rezervní fond 82 18 708 18 708 18 708 418 402 412 114 114 114 0 0 0 0
Statutární a ostatní fondy 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatní kapitálové fondy 76 243 243 243 8 866 8 866 8 866 43 035 43 040 43 044 144 001 138 800 135 192 0
Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nerozdělený zisk minulých let 85 0 0 0 41 274 278 0 0 0 0 0 0 0
Neuhrazená ztráta minulých let 86 -14 189 -14 088 -14 447 0 0 0 -20 193 -17 885 -17 154 0 0 0 0
Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)60 100 -359 -577 246 54 65 2 555 484 -487 -5 234 -3 618 -3 726 0

200 000

250 000

ti
s
. 
K

č
 

Změny vlastního kapitálu

0

50 000

100 000

150 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

ti
s
. 
K

č
 

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



FinAnalysis Struktura výnosů a nákladů Tisk: 12.11.2015

Struktura  výnosů  a  nákladů 0

Rozbor struktury Řá-                   Účetní  období

dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Provozní náklady 11 219 11 348 12 173 14 473 14 507 15 237 77 127 85 416 86 425 18 094 16 860 17 378 0

Provozní výnosy 11 587 11 167 11 919 14 919 14 596 15 393 79 831 86 147 85 731 12 901 13 222 13 637 0

Provozní výsledek hospodaření 30 368 -181 -254 446 89 156 2 704 731 -694 -5 193 -3 638 -3 741 0

Finanční náklady 249 252 252 12 12 13 36 100 115 16 15 14 0

Finanční výnosy 0 0 0 0 0 0 4 100 56 1 1 1 0

Finanční výsledek hospodaření 48 -249 -252 -252 -12 -12 -13 -32 0 -59 -15 -14 -13 0
Daň z příjmu za běžnou činnost 49 -43 -70 -109 38 23 16 -29 -1 -2 0 0 0 0

Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52 100 -359 -577 388 54 65 2 555 484 -487 -5 234 -3 618 -3 726 0

Mimořádné náklady 54 0 0 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mimořádné výnosy 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Daň z příjmu z mimořádné činnosti 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mimořádný výsledek hospodaření 58 0 0 0 -142 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Náklady celkem 11 425 11 530 12 316 14 665 14 542 15 266 77 134 85 515 86 538 18 110 16 875 17 392 0

Výnosy celkem 11 587 11 167 11 919 14 919 14 596 15 393 79 835 86 247 85 787 12 902 13 223 13 638 0

Výsledek hospodaření za úč. obd. 63 162 -363 -397 254 54 127 2 701 732 -751 -5 208 -3 652 -3 754 0

Výsledek hospodaření před zdaněním 61 57 -429 -686 284 77 81 2 526 483 -489 -5 234 -3 618 -3 726 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 3



FinAnalysis Struktura výnosů a nákladů Tisk: 12.11.2015

Rozbor struktury Řá-
dek abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index

a b 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Provozní náklady 129 1,01 825 1,07 2 300 1,19 34 1,00 730 1,05 61 890 5,06 8 289 1,11

Provozní výnosy -420 0,96 752 1,25 3 000 1,25 -323 0,98 797 1,05 64 438 5,19 6 316 1,08

Provozní výsledek hospodaření 30 -549 -0,49 -73 -1,76 700 -1,76 -357 0,20 67 1,75 2 548 17,33 -1 973 0,27

Finanční náklady 3 1,01 0 0,05 -240 0,05 0 1,00 1 1,08 23 2,77 64 2,78

Finanční výnosy 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 4 #DIV/0! 96 25,00

Finanční výsledek hospodaření 48 -3 1,01 0 0,05 240 0,05 0 1,00 -1 1,08 -19 2,46 32 0,00
Daň z příjmu za běžnou činnost 49 -27 1,63 -39 -0,35 147 -0,35 -15 0,61 -7 0,70 -45 -1,81 28 0,03

Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52 -459 -3,59 -218 -0,67 965 -0,67 -334 0,14 11 1,20 2 490 39,31 -2 071 0,19

Mimořádné náklady 54 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 142 #DIV/0! -142 0,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Mimořádné výnosy 53 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
Daň z příjmu z mimořádné činnosti 55 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Mimořádný výsledek hospodaření 58 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! -142 #DIV/0! 142 0,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Náklady celkem 105 1,01 786 1,19 2 349 1,19 -123 0,99 724 1,05 61 868 5,05 8 381 1,11
Výnosy celkem -420 0,96 752 1,25 3 000 1,25 -323 0,98 797 1,05 64 442 5,19 6 412 1,08

Výsledek hospodaření za úč. obd. 63 -525 -2,24 -34 -0,64 651 -0,64 -200 0,21 73 2,35 2 574 21,27 -1 969 0,27

Výsledek hospodaření před zdaněním 61 -486 -7,53 -257 -0,41 970 -0,41 -207 0,27 4 1,05 2 445 31,19 -2 043 0,19

Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 3



FinAnalysis Struktura výnosů a nákladů Tisk: 12.11.2015

Rozbor struktury Řá-
dek

a b

Provozní náklady

Provozní výnosy

Provozní výsledek hospodaření 30

Finanční náklady

Finanční výnosy

Finanční výsledek hospodaření 48
Daň z příjmu za běžnou činnost 49

Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52

Mimořádné náklady 54

Mimořádné výnosy 53
Daň z příjmu z mimořádné činnosti 55

Mimořádný výsledek hospodaření 58

Náklady celkem
Výnosy celkem

Výsledek hospodaření za úč. obd. 63

Výsledek hospodaření před zdaněním 61

abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 009 1,01 -68 331 0,21 -1 234 0,93 518 1,03 -17 378 0,00

-416 1,00 -72 830 0,15 321 1,02 415 1,03 -13 637 0,00

-1 425 -0,95 -4 499 7,48 1 555 0,70 -103 1,03 3 741 0,00

15 1,15 -99 0,14 -1 0,94 -1 0,93 -14 0,00

-44 0,56 -55 0,02 0 1,00 0 1,00 -1 0,00

-59 #DIV/0! 44 0,25 1 0,93 1 0,93 13 0,00
-1 2,00 2 0,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

-971 -1,01 -4 747 10,75 1 616 0,69 -108 1,03 3 726 0,00

0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

1 023 1,01 -68 428 0,21 -1 235 0,93 517 1,03 -17 392 0,00
-460 0,99 -72 885 0,15 321 1,02 415 1,03 -13 638 0,00

-1 483 -1,03 -4 457 6,93 1 556 0,70 -102 1,03 3 754 0,00

-972 -1,01 -4 745 10,70 1 616 0,69 -108 1,03 3 726 0,00

Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 3



FinAnalysis Grafy struktury výnosů a náklad Tisk: 12.11.2015

0

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Vývoj nákladů

Provozní náklady

Finanční náklady

Mimořádné náklady

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Vývoj výnosů

Provozní výnosy

Finanční výnosy

Mimořádné výnosy

-6 000

-5 000

-4 000

-3 000

-2 000

-1 000

0

1 000

2 000

3 000

4 000

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

H
V

 (
tis

. 
K

č)

N
á
kl

ad
y/

vý
n

os
y 

(t
is

. 
K

č)

Provozní činnost

Provozní náklady Provozní výnosy Provozní výsledek hospodaření

-300

-250

-200

-150

-100

-50

0

0

50

100

150

200

250

300

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

H
V

 (
tis

. 
K

č)

N
á
k
la

d
/v

ý
n

o
s
y

 (
ti

s
. 

K
č
)

Finanční činnost

Finanční náklady Finanční výnosy Finanční výsledek hospodaření

-160

-140

-120

-100

-80

-60

-40

-20

0

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

H
V

 (
tis

. 
K

č)

N
á
k
la

d
y

/v
ý

n
o

s
y

 (
ti

s
. 

K
č
)

Mimořádná činnost

Mimořádné náklady Mimořádné výnosy Mimořádný výsledek hospodaření

-6 000

-5 000

-4 000

-3 000

-2 000

-1 000

0

1 000

2 000

3 000

4 000

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

H
V

 (
tis

. 
K

č)

N
ák

la
d

y/
vý

n
o
s
y 

(t
is

 K
č)

Vývoj celkových nákladů a výnosů

Náklady celkem Výnosy celkem Výsledek hospodaření za úč. obd.

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 2



FinAnalysis Grafy struktury výnosů a náklad Tisk: 12.11.2015

0

-6 000

-5 000

-4 000

-3 000

-2 000

-1 000

0

1 000

2 000

3 000

4 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Výsledek hospodaření za běžnou činnost

Provozní výsledek hospodaření Finanční výsledek hospodaření

-6 000

-5 000

-4 000

-3 000

-2 000

-1 000

0

1 000

2 000

3 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Výsledek hospodaření za účetní období

Výsledek hospodaření za běžnou činnost Mimořádný výsledek hospodaření

Provozní výsledek hospodaření

-6 000

-4 000

-2 000

0

2 000

4 000

tis
. 
K

č

Výsledek hospodaření za běžnou činnost

2 000-4 000 0-2 000 -2 000-0 -4 000--2 000 -6 000--4 000

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 2



FinAnalysis Provozní náklady Tisk: 12.11.2015

Struktura  provozních  nákladů 0

Rozbor struktury Řá-                   Účetní  období
dek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Náklady vynaložené na prodané zboží 2 0 0 96 152 114 145 287 1 160 2 150 139 199 186 0
Výkonná spotřeba 8 6 988 6 674 7 232 8 084 7 862 8 363 51 116 54 548 54 898 8 468 7 108 7 933 0
Spotřeba materiálu a energie 9 1 780 2 062 1 972 3 000 2 600 3 000 29 514 29 653 27 509 3 166 1 861 1 497 0
Služby 10 5 208 4 612 5 260 5 084 5 262 5 363 21 602 24 895 27 389 5 302 5 247 6 436 0
Přidaná hodnota 11 -1 980 -1 698 -2 359 -2 726 -2 398 -2 339 -21 240 -17 367 -13 527 -2 248 -958 -1 463 0
Osobní náklady 12 3 178 3 609 3 850 6 108 6 379 6 571 23 424 27 340 27 221 5 281 5 289 5 004 0
Mzdové náklady 13 2 361 2 581 2 740 4 400 3 977 6 571 17 580 20 213 19 968 3 929 3 956 3 741 0
Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14 0 135 133 0 488 0 174 234 264 0 0 0 0
Náklady na sociální zabezpečení a zdrav. poj. 15 715 797 876 1 496 1 704 0 5 670 6 548 6 474 1 196 1 210 1 130 0
Sociální náklady 16 102 96 101 212 210 0 0 345 515 156 123 133 0
Daně a poplatky 17 217 234 202 20 21 31 92 293 215 142 148 148 0
Odpisy DHM a DNM 18 745 769 788 72 96 94 1 837 1 584 1 660 3 709 3 721 3 744 0
Zůstatková cena prod. dl. majetku a materiálu 22 0 0 0 0 0 3 0 51 0 0 0 0 0
Změna stavu rezerv a opr. položek v provozní oblasti a komplexních nákladů příštích období25 31 -2 90 4 0 31 73 124 -132 13 -17 -14 0
Ostatní provozní náklady 27 91 62 5 37 35 30 371 440 281 355 395 363 0
Převod provozních nákladů 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkové provozní náklady 11 250 11 346 12 263 14 477 14 507 15 268 77 200 85 540 86 293 18 107 16 843 17 364 0

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 3



FinAnalysis Provozní náklady Tisk: 12.11.2015

Rozbor struktury Řá-
dek abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index

a b 14 15 15 16 16 17 17 18 18 19 19 20 20 21

Náklady vynaložené na prodané zboží 2 0 #DIV/0! 96 #DIV/0! 56 58,33 -38 -25,00 31 27,19 142 97,93 873 304,18
Výkonná spotřeba 8 -314 -4,49 558 8,36 852 11,78 -222 -2,75 501 6,37 42 753 511,22 3 432 6,71
Spotřeba materiálu a energie 9 282 15,84 -90 -4,36 1 028 52,13 -400 -13,33 400 15,38 26 514 883,80 139 0,47
Služby 10 -596 -11,44 648 14,05 -176 -3,35 178 3,50 101 1,92 16 239 302,80 3 293 15,24
Přidaná hodnota 11 282 -14,24 -661 38,93 -367 15,56 328 -12,03 59 -2,46 -18 901 808,08 3 873 -18,23
Osobní náklady 12 431 13,56 241 6,68 2 258 58,65 271 4,44 192 3,01 16 853 256,48 3 916 16,72
Mzdové náklady 13 220 9,32 159 6,16 1 660 60,58 -423 -9,61 2 594 65,23 11 009 167,54 2 633 14,98
Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14 135 #DIV/0! -2 -1,48 -133 -100,00 488 #DIV/0! -488 -100,00 174 #DIV/0! 60 34,48
Náklady na sociální zabezpečení a zdrav. poj. 15 82 11,47 79 9,91 620 70,78 208 13,90 -1 704 -100,00 5 670 #DIV/0! 878 15,49
Sociální náklady 16 -6 -5,88 5 5,21 111 109,90 -2 -0,94 -210 -100,00 0 #DIV/0! 345 #DIV/0!
Daně a poplatky 17 17 7,83 -32 -13,68 -182 -90,10 1 5,00 10 47,62 61 196,77 201 218,48
Odpisy DHM a DNM 18 24 3,22 19 2,47 -716 -90,86 24 33,33 -2 -2,08 1 743 1854,26 -253 -13,77
Zůstatková cena prod. dl. majetku a materiálu 22 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 3 #DIV/0! -3 -100,00 51 #DIV/0!
Změna stavu rezerv a opr. položek v provozní oblasti a komplexních nákladů příštích období25 -33 -106,45 92 -4600,00 -86 -95,56 -4 -100,00 31 #DIV/0! 42 135,48 51 69,86
Ostatní provozní náklady 27 -29 -31,87 -57 -91,94 32 640,00 -2 -5,41 -5 -14,29 341 1136,67 69 18,60
Převod provozních nákladů 29 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

Celkové provozní náklady 96 #DIV/0! 917 #DIV/0! 2 214 #DIV/0! 30 #DIV/0! 761 #DIV/0! 61 932 #DIV/0! 8 340 #DIV/0!

Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 3



FinAnalysis Provozní náklady Tisk: 12.11.2015

Rozbor struktury Řá-
dek

a b

Náklady vynaložené na prodané zboží 2
Výkonná spotřeba 8
Spotřeba materiálu a energie 9
Služby 10
Přidaná hodnota 11
Osobní náklady 12
Mzdové náklady 13
Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14
Náklady na sociální zabezpečení a zdrav. poj. 15
Sociální náklady 16
Daně a poplatky 17
Odpisy DHM a DNM 18
Zůstatková cena prod. dl. majetku a materiálu 22
Změna stavu rezerv a opr. položek v provozní oblasti a komplexních nákladů příštích období25
Ostatní provozní náklady 27
Převod provozních nákladů 29

Celkové provozní náklady

abs. index abs. index abs. index abs. index abs. index

21 22 22 23 23 24 24 25 25 26

990 85,34 -2 011 -93,53 60 43,17 -13 -6,53 -186 -100,00
350 0,64 -46 430 -84,58 -1 360 -16,06 825 11,61 -7 933 -100,00

-2 144 -7,23 -24 343 -88,49 -1 305 -41,22 -364 -19,56 -1 497 -100,00
2 494 10,02 -22 087 -80,64 -55 -1,04 1 189 22,66 -6 436 -100,00
3 840 -22,11 11 279 -83,38 1 290 -57,38 -505 52,71 1 463 -100,00
-119 -0,44 -21 940 -80,60 8 0,15 -285 -5,39 -5 004 -100,00
-245 -1,21 -16 039 -80,32 27 0,69 -215 -5,43 -3 741 -100,00

30 12,82 -264 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
-74 -1,13 -5 278 -81,53 14 1,17 -80 -6,61 -1 130 -100,00
170 49,28 -359 -69,71 -33 -21,15 10 8,13 -133 -100,00
-78 -26,62 -73 -33,95 6 4,23 0 0,00 -148 -100,00
76 4,80 2 049 123,43 12 0,32 23 0,62 -3 744 -100,00

-51 -100,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
-256 -206,45 145 -109,85 -30 -230,77 3 -17,65 14 -100,00
-159 -36,14 74 26,33 40 11,27 -32 -8,10 -363 -100,00

0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!

753 #DIV/0! -68 186 #DIV/0! -1 264 #DIV/0! 521 #DIV/0! -17 364 #DIV/0!

Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 2012 Změna 2012 - 2013 Změna 2013 - 2014 Změna 2014 - 

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 3



FinAnalysis Grafy provoz. nákl. Tisk: 12.11.2015

0

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

tis
. 
K

č

Struktura provozních nákladů

Převod provozních nákladů

Ostatní provozní náklady

Změna stavu rezerv a opr. 
položek v provozní oblasti a 
komplexních nákladů příštích 
období
Zůstatková cena prod. dl. 
majetku a materiálu

Odpisy DHM a DNM

Daně a poplatky

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

ti
s
. 
K

č

Výrobní spotřeba

Služby

Spotřeba 
materiálu a 
energie0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

ti
s
. 
K

č

Osobní náklady

Sociální náklady

Náklady na sociální 
zabezpečení a zdrav. poj.
Odměny členům orgánů 
společnosti a družstva
Mzdové náklady

-25 000

-20 000

-15 000

-10 000

-5 000

0

tis
. 
K

č

Přidaná hodnota

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Obchodní marže

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 4



FinAnalysis Grafy provoz. nákl. Tisk: 12.11.2015

0

Náklady vynaložené na prodané zboží

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Struktura provozních nákladů

50 000-60 000 40 000-50 000

30 000-40 000 20 000-30 000

10 000-20 000 0-10 000

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 4



FinAnalysis Grafy provoz. nákl. Tisk: 12.11.2015

0

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Podíl obchodní marže na tržbách za zboží

Tržby za prodej zboží Obchodní marže

-30 000
-20 000
-10 000

0
10 000
20 000
30 000
40 000
50 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Podíl přidané hodnoty na celkových výkonech

Obchodní marže + výroba Přidaná hodnota

(Obch. marže + výroba) - přid. hodnota = výrobní spotřeba

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 4



FinAnalysis Grafy provoz. nákl. Tisk: 12.11.2015

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 4 z 4



FinAnalysis Tržby Tisk: 12.11.2015

Struktura tržeb 0

        Stav k 31. 12. 

řádek 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
Položka ve výsle- Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní % Absolutní %

dovce částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka částka

Celkové tržby 5 084 100% 4 976 100% 4 970 100% 5 512 100% 5 580 100% 6 170 100% 30 163 100% 38 717 100% 43 644 100% 6 371 100% 6 512 100% 6 736 100% 0 100%
Tržby za prodej zboží 1 0 0% 0 0% 145 3% 198 4% 150 3% 145 2% 462 2% 2 269 6% 4 128 9% 158 2% 367 6% 261 4% 0 ####
Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 5 5 008 99% 4 976 100% 4 824 97% 5 312 96% 5 428 97% 6 024 98% 29 701 98% 36 072 93% 39 393 90% 6 201 97% 5 982 92% 6 395 95% 0 ####
Tržby z prodeje dlouhod. majetku a materiálu 19 76 1% 0 0% 1 0% 2 0% 2 0% 1 0% 0 0% 376 1% 123 0% 12 0% 163 3% 80 1% 0 ####
Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 ####

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

ti
s
. 

K
č

Vývoj tržeb

Tržby za prodej zboží Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb

Tržby z prodeje dlouhod. majetku a materiálu Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Struktura tržeb

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů Tržby z prodeje dlouhod. majetku a materiálu

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb Tržby za prodej zboží

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 1



FinAnalysis Poměrové ukazatele Tisk: 12.11.2015

Poměrové ukazatele 0

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

 1. Ukazatelé rentability

 1.1. Rentabilita aktiv (ROA) 0,05% -0,17% -0,27% 2,01% 0,45% 0,53% 6,40% 1,25% -1,10% -3,72% -2,64% -2,79% #DIV/0!

 1.2. Rentabilita vlastního kapitálu (ROE) 0,05% -0,17% -0,28% 2,52% 0,55% 0,66% 9,59% 1,80% -1,84% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!

 1.3. Rentabilita tržeb (ROS) 1,97% -7,21% -11,61% 4,46% 0,97% 1,05% 8,47% 1,25% -1,12% -82,15% -55,56% -55,31% #DIV/0!

 1.4. Rentabilita dlouhodobého kapitálu (ROCE) 0,05% -0,17% -0,28% 2,52% 0,55% 0,66% 9,57% 1,80% -1,84% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!

 1.5. Rentabilita nákladů (ROC) 0,88% -3,11% -4,68% 1,68% 0,37% 0,43% 3,31% 0,57% -0,56% -28,90% -21,44% -21,42% #DIV/0!

 1.6. Čisté ziskové rozpětí 1,40% -3,25% -3,33% 1,70% 0,37% 0,83% 3,38% 0,85% -0,88% -40,37% -27,62% -27,53% #DIV/0!

 1.7. Nákladovost 2,25 2,32 2,48 2,66 2,61 2,47 2,56 2,21 1,98 2,84 2,59 2,58 #DIV/0!

 2. Ukazatelé likvidity

 2.1. Běžná (likvidita III. stupně) 1,08 1,54 1,31 1,75 1,91 1,74 1,78 1,87 1,58 1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

 2.2. Pohotová (likvidita II. stupně) 1,08 1,54 1,27 1,55 1,64 1,52 1,78 1,86 1,57 1,21 1,58 1,10 #DIV/0!

 2.3. Okamžitá (likvidita I. stupně) 0,71 0,91 0,32 0,92 0,90 0,81 1,31 1,46 1,28 0,55 0,87 0,48 #DIV/0!

 2.4. Provozní (solventnost firmy) 0,66 0,82 0,29 0,21 0,09 0,08 0,36 0,18 0,07 -1,13 0,12 0,02 #DIV/0!

 2.5. Podíl prac. kapitálu na celkových aktivech 0,00 0,00 0,00 0,15 0,16 0,14 0,24 0,26 0,23 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

 3. Ukazatelé aktivity

 3.1. Obrat aktiv 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

 3.2. Obrat stálých aktiv 0,02 0,02 0,02 0,69 0,71 0,76 1,67 2,26 2,64 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

 3.3. Obrat HIM 0,02 0,02 0,02 0,70 0,71 0,77 1,67 2,26 2,64 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

 3.4. Obrat oběžných aktiv 2,98 4,47 3,11 1,32 1,40 1,56 1,40 1,82 1,58 3,88 4,10 4,05 #DIV/0!

 3.5. Obrat zásob #DIV/0! #DIV/0! 103,54 11,65 9,95 12,49 1371,05 339,62 305,20 265,46 108,53 97,62 #DIV/0!

 3.6. Doba obratu aktiv (ve dnech) 15242,77 15489,91 15496,86 809,79 779,91 719,71 482,92 364,24 370,17 8052,69 7687,14 7240,88 #DIV/0!

3.7. Doba obratu stálých aktiv (ve dnech) 15087 15382 15352 526 515 478 219 161 138 7953 7589 7144 #DIV/0!

 3.8. Doba obratu HIM (ve dnech) 15087 15382 15352 524 514 477 219 161 138 7953 7589 7144 #DIV/0!

 3.9. Doba obratu oběžných aktiv (ve dnech) 123 82 117 276 261 234 260 200 231 94 89 90 #DIV/0!

 3.10. Doba obratu zásob (ve dnech) 0 0 4 31 37 29 0 1 1 1 3 4 #DIV/0!

 3.11. Doba obratu pohledávek (ve dnech) 42 34 85 100 102 95 69 43 43 51 38 49 #DIV/0!

 3.12. Doba obratu dluhů (ve dnech) 31 16 8 44 44 7 24 36 37 11 13 27 #DIV/0!

 3.13. Doba samoreprodukce 3686,7 -488,8 -304,7 18,6 102,2 99,7 7,2 35,4 -33,8 -26,5 -37,4 -35,4 #DIV/0!

 4. Ukazatelé zadluženosti

 4.1. Zadluženost (1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

 4.2. Zadluženost (2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

 4.3. Zadluženost (3) 0,01 0,01 0,01 0,19 0,17 0,19 0,30 0,30 0,40 0,01 0,01 0,01 #DIV/0!

 4.4. Zadluženost vlastního jmění 0,01 0,01 0,01 0,24 0,21 0,23 0,45 0,42 0,66 0,01 0,01 0,01 #DIV/0!

 4.5. Míra finanční samostatnosti 89,46 157,11 125,44 4,11 4,70 4,30 2,21 2,36 1,51 103,86 140,29 90,68 #DIV/0!

 4.6. Podíl vlast. zdrojů na celk. aktivech 98,5% 98,9% 98,7% 79,9% 82,2% 80,7% 66,8% 69,6% 59,7% 98,9% 98,7% 98,5% #DIV/0!

 4.7. Finanční páka 1,02 1,01 1,01 1,25 1,22 1,24 1,50 1,44 1,68 1,01 1,01 1,01 #DIV/0!

 4.8. Úrokové krytí 4,45 -13,96 -37,47 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 61,50 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

 4.9. Doba návratnosti úvěru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

 4.10. Poměr Cash-flow z provozní činnosti

ke stavu celkov. závazků 2,4% -32,3% -41,3% 17,9% 3,7% 3,5% 20,9% 4,2% -2,8% -391,2% -374,9% -256,6% #DIV/0!

 4.11. Celková zadluženost 1,1% 0,6% 0,8% 19,5% 17,5% 19,0% 30,3% 29,5% 39,6% 1,0% 0,7% 1,1% #DIV/0!

 4.12. Koeficient samofinancování 98,5% 98,9% 98,7% 79,9% 82,2% 80,7% 66,8% 69,6% 59,7% 98,9% 98,7% 98,5% #DIV/0!

 4.13. Míra zadluženosti 1,1% 0,6% 0,8% 24,4% 21,3% 23,5% 45,3% 42,4% 66,3% 1,0% 0,7% 1,1% #DIV/0!

 4.14. Úrokové zatížení 33,7% -5,9% -2,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% #DIV/0!

 4.15. Doba splácení dluhu z Cash Flow 1,39 1,65 4,21 0,61 1,42 2,24 -0,83 -2,34 -4,63 -0,40 1,43 188,00 #DIV/0!

5. Ukazatelé kapitálového trhu

5.1. Čistý zisk na akcii (EPS) 0 Kč             2 Kč-             3 Kč-             1 230 Kč      270 Kč         325 Kč         2 241 Kč      425 Kč         427 Kč-         26 170 Kč-    18 090 Kč-    18 630 Kč-    #DIV/0!

5.2. Peněžní tok na akcii 4 Kč             2 Kč             1 Kč             1 590 Kč      750 Kč         795 Kč         3 853 Kč      1 814 Kč      1 029 Kč      7 625 Kč-      515 Kč         90 Kč           #DIV/0!

5.3. Dividenda na akcii (DA) -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          -  Kč          

5.4. Dividendový výnos #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

5.5. Cena akcie k zisku P/E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

5.6. Ziskový výnos #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 2



FinAnalysis Poměrové ukazatele Tisk: 12.11.2015

5.7. Účetní hodnota akcie 1 024 Kč      1 022 Kč      1 019 Kč      48 855 Kč    48 980 Kč    49 105 Kč    23 378 Kč    23 590 Kč    23 167 Kč    694 835 Kč  676 910 Kč  658 330 Kč  #DIV/0!

5.8. Cena (akcie) k (tržní) hodnotě 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

5.9. Výplatní poměr 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% #DIV/0!
5.10. Výplatní poměr k nomin. hodnotě akcie 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% #DIV/0!

Tržní hodnota podniku (v tis. Kč) *) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

*) Tržní hodnota podniku je stanovena jako součin celk. počtu kmenových akcií a průměrné tržní ceny jedné akcie

Zpřesněné poměrové ukazatele
(Poměrové ukazatele zaměřené na hlavní činnost)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

 1. Ukazatelé rentability

1.1a. Rentabilita aktiv (ROA) *) 0,04% -0,19% -0,32% 2,32% 0,65% 0,67% 6,33% 1,27% -1,10% -3,72% -2,64% -2,79% #DIV/0!

1.2a. Rentabilita vlastního kapitálu (ROE)*) 0,04% -0,19% -0,32% 2,91% 0,79% 0,82% 9,48% 1,83% -1,85% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!

1.3a. Rentabilita tržeb (ROS) *) 1,69% -8,14% -13,50% 5,15% 1,38% 1,31% 8,37% 1,27% -1,12% -82,15% -55,56% -55,31% #DIV/0!

1.3b. Rentabilita tržeb (ROS) *) **) 1,72% -8,14% -13,50% 5,15% 1,38% 1,31% 8,37% 1,28% -1,12% -82,31% -56,99% -55,98% #DIV/0!
1.4a. Rentabilita dlouhodobého kapitálu (ROCE) *) 0,04% -0,19% -0,32% 2,91% 0,79% 0,82% 9,46% 1,82% -1,85% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!

1.5a. Rentabilita nákladů (ROC) *) 0,75% -3,51% -5,45% 1,94% 0,53% 0,53% 3,27% 0,57% -0,57% -28,90% -21,44% -21,42% #DIV/0!

1.6a. Čisté ziskové rozpětí *) 0,74% -3,63% -5,63% 1,90% 0,53% 0,53% 3,16% 0,57% -0,57% -40,57% -27,36% -27,32% #DIV/0!

 3. Ukazatelé aktivity

3.1a. Obrat aktiv **) 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 0,99 0,98 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

3.5a. Doba obratu stálých aktiv (ve dnech)**) 15316 15382 15355 526 515 478 219 163 138 7968 7784 7230 #DIV/0!

3.6a. Doba obratu HIM (ve dnech)**) 15316 15382 15355 525 514 477 219 163 138 7968 7784 7230 #DIV/0!

3.9a. Doba obratu pohledávek (ve dnech) **) 43 34 85 100 102 95 69 44 43 51 39 49 #DIV/0!
3.10a.Doba obratu dluhů (ve dnech)**) 116 53 90 158 136 135 146 108 147 77 55 80 #DIV/0!

*) ve výpočtu ukazatele je použito místo čistého zisku velikost EBIT (č. zisk + daň + nákladové úroky)

**) ve výpočtu ukazatele je použito místo celk. tržeb pouze tržeb z obchodní a výrobní činnosti

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 2



FinAnalysis Grafy PU Tisk: 12.11.2015

0

-100,0%

-80,0%

-60,0%

-40,0%

-20,0%

0,0%

20,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Celkový vývoj rentability

Rentabilita aktiv 
(ROA)

Rentabilita vlastního 
kapitálu (ROE)

Rentabilita tržeb 
(ROS)

Rentabilita 
dlouhodobého 
kapitálu (ROCE)

Rentabilita nákladů 
(ROC)

Čisté ziskové rozpětí

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Graf nákladovosti a obratu aktiv

Obrat aktiv

Nákladovost

Rentabilita aktiv (ROA)

-90,00%

-80,00%

-70,00%

-60,00%

-50,00%

-40,00%

-30,00%

-20,00%

-10,00%

0,00%

10,00%

20122013201420122013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Celkový vývoj rentability

Obrat aktiv

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Graf nákladovosti a obratu aktiv

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 3



FinAnalysis Grafy PU Tisk: 12.11.2015

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Ukazatelé likvidity

Běžná (likvidita III. stupně) Pohotová (likvidita II. stupně)

Podíl prac. kapitálu na celkových aktivech Okamžitá (likvidita I. stupně)

-1000

-500

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Časoví ukazatelé aktivity

Doba obratu zásob (ve dnech) Doba obratu pohledávek (ve dnech)

Doba obratu dluhů (ve dnech) Doba samoreprodukce

Podíl prac. …

0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

1,20

1,40

1,60

1,80

2,00

2012 2013
2014

2012
2013

2014
2012

2013
2014

2012
2013

2014

Ukazatelé likvidity

Doba obratu zásob (ve dnech)

-500

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

20122013201420122013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Časoví ukazatelé aktivity

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 3



FinAnalysis Grafy PU Tisk: 12.11.2015

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Relativní vázanost složek aktiv

Doba obratu stálých aktiv (ve dnech) Obrat HIM

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,45

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Zadluženost

Zadluženost (1) Zadluženost (2) Zadluženost (3)

Doba obratu stálých aktiv (ve dnech)

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

20122013201420122013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Relativní vázanost složek aktiv

14000-
16000
12000-
14000
10000-
12000
8000-10000

6000-8000

4000-6000

Zadluženost (3)

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

2012 2013 2014 2012 2013
2014 2012

2013
2014

2012
2013

2014

Zadluženost

0,35-0,40

0,30-0,35

0,25-0,30

0,20-0,25

0,15-0,20

0,10-0,15

0,05-0,10

0,00-0,05

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 3



FinAnalysis Dílčí grafy PU Tisk: 12.11.2015

Ukazatelé rentability 0

Rentabilita aktiv (ROA)

zisk č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
celková aktiva 1.1. 0,05% -0,17% -0,27% 2,01% 0,45% 0,53% 6,40% 1,25% -1,10% -3,72% -2,64% -2,79% #DIV/0!

1.1a. 0,04% -0,19% -0,32% 2,32% 0,65% 0,67% 6,33% 1,27% -1,10% -3,72% -2,64% -2,79% #DIV/0!

Rentabilita vlastního kapitálu (ROE)

zisk č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
vlastní jmění 1.2. 0,05% -0,17% -0,28% 2,52% 0,55% 0,66% 9,59% 1,80% -1,84% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!
    1.2a.*) 0,04% -0,19% -0,32% 2,91% 0,79% 0,82% 9,48% 1,83% -1,85% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!

Rentabilita tržeb (ROS)

zisk č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
tržby 1.3. 1,97% -7,21% -11,61% 4,46% 0,97% 1,05% 8,47% 1,25% -1,12% -82,15% -55,56% -55,31% #DIV/0!

1.3a.*) 1,69% -8,14% -13,50% 5,15% 1,38% 1,31% 8,37% 1,27% -1,12% -82,15% -55,56% -55,31% #DIV/0!
1.3b.*) **) 1,72% -8,14% -13,50% 5,15% 1,38% 1,31% 8,37% 1,28% -1,12% -82,31% -56,99% -55,98% #DIV/0!

Čisté ziskové rozpětí

čistý zisk č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
výnosy celkem 1.6. 1,40% -3,25% -3,33% 1,70% 0,37% 0,83% 3,38% 0,85% -0,88% -40,37% -27,62% -27,53% #DIV/0!

1.6a. 0,74% -3,63% -5,63% 1,90% 0,53% 0,53% 3,16% 0,57% -0,57% -40,57% -27,36% -27,32% #DIV/0!

-6,0%

-4,0%

-2,0%

0,0%

2,0%

4,0%

6,0%

8,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Rentabilita  aktiv
Rentabilita aktiv (ROA)

Rentabilita aktiv (ROA) *)

-6,0%

-4,0%

-2,0%

0,0%

2,0%

4,0%

6,0%

8,0%

10,0%

12,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Rentabilita vlastního kapitálu Rentabilita vlastního kapitálu (ROE)

Rentabilita vlastního kapitálu (ROE)*)

-90,0%
-80,0%

-70,0%
-60,0%
-50,0%

-40,0%
-30,0%

-20,0%
-10,0%

0,0%

10,0%
20,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Rentabilita  tržeb Rentabilita tržeb (ROS) Rentabilita tržeb (ROS) *)

Rentabilita tržeb (ROS) *) **)

-45,0%

-40,0%

-35,0%

-30,0%

-25,0%

-20,0%

-15,0%

-10,0%

-5,0%

0,0%

5,0%

10,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Čisté ziskové rozpětí Čisté ziskové rozpětí

Čisté ziskové rozpětí *)

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 5



FinAnalysis Dílčí grafy PU Tisk: 12.11.2015

Rentabilita dlouhodobého kapitálu (ROCE)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
vl. jmění + dl. závazky 1.4. 0,05% -0,17% -0,28% 2,52% 0,55% 0,66% 9,57% 1,80% -1,84% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!

1.4a. 0,04% -0,19% -0,32% 2,91% 0,79% 0,82% 9,46% 1,82% -1,85% -3,77% -2,67% -2,83% #DIV/0!

Rentabilita nákladů (ROC)

zisk č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
náklady 1.5. 0,88% -3,11% -4,68% 1,68% 0,37% 0,43% 3,31% 0,57% -0,56% -28,90% -21,44% -21,42% #DIV/0!

1.5a. 0,75% -3,51% -5,45% 1,94% 0,53% 0,53% 3,27% 0,57% -0,57% -28,90% -21,44% -21,42% #DIV/0!

náklady Nákladovost

tržby č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
 1.7. 2,25 2,32 2,48 2,66 2,61 2,47 2,56 2,21 1,98 2,84 2,59 2,58 #DIV/0!

Ukazatelé likvidity 0

Běžná likvidita (likvidita III. stupně)  

oběžná aktiva č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
krátk. závazky 2.1. 1,08 1,54 1,31 1,75 1,91 1,74 1,78 1,87 1,58 1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

zisk

-6,0%

-4,0%

-2,0%

0,0%

2,0%

4,0%

6,0%

8,0%

10,0%

12,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Rentabilita dlouhodobého kapitálu
Rentabilita dlouhodobého kapitálu (ROCE)

Rentabilita dlouhodobého kapitálu (ROCE) *)

-35,0%

-30,0%

-25,0%

-20,0%

-15,0%

-10,0%

-5,0%

0,0%

5,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Rentabilita nákladů
Rentabilita nákladů (ROC)

Rentabilita nákladů (ROC) *)

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Nákladovost

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Běžná likvidita

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 5



FinAnalysis Dílčí grafy PU Tisk: 12.11.2015

Pohotová likvidita (likvidita III. stupně)

oběž. aktiva - zásoby č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
2.2. 1,08 1,54 1,27 1,55 1,64 1,52 1,78 1,86 1,57 1,21 1,58 1,10 #DIV/0!

Podíl pracovního kapitálu na celkových aktivech

ČPK č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
celková aktiva  2.5. 0,00 0,00 0,00 0,15 0,16 0,14 0,24 0,26 0,23 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

Ukazatelé aktivity 0

Obrat aktiv (ve dnech)

tržby č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
aktiva 3.1. 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 #DIV/0!

3.1a. 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 #DIV/0!

Doba obratu dl. hmotného majetku (ve dnech)

dl. hmotný majetek č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
3.6. 15 087 15 382 15 352 524 514 477 219 161 138 7 953 7 589 7 144 #DIV/0!
3.6a 15 316 15 382 15 355 525 514 477 219 163 138 7 968 7 784 7 230 #DIV/0!

Doba obratu zásob (ve dnech)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
celk.nákl. / dny v období 3.8. 0 0 4 31 37 29 0 1 1 1 3 4 #DIV/0!

krátk. závazky

tržby / dny v období

zásoby

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Pohotová likvidita

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Podíl pracovního kapitálu na  aktivech celkem

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Obrat aktiv
Doba obratu stálých aktiv (ve dnech)

Doba obratu stálých aktiv (ve dnech)**)

0

5000

10000

15000

20000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Doba obratu HIM Doba obratu HIM (ve dnech)

Doba obratu HIM (ve dnech)**)

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Doba obratu zásob

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 5



FinAnalysis Dílčí grafy PU Tisk: 12.11.2015

Doba obratu pohledávek (ve dnech)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
3.9. 42 34 85 100 102 95 69 43 43 51 38 49 #DIV/0!
3.9a. 43 34 85 100 102 95 69 44 43 51 39 49 #DIV/0!

Doba obratu dluhů (ve dnech)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
3.10. 31 16 8 44 44 7 24 36 37 11 13 27 #DIV/0!
3.10a 116 53 90 158 136 135 146 108 147 77 55 80 #DIV/0!

Ukazatelé zadluženosti 0

Zadluženost (1)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.1. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Zadluženost (2)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.2. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Zadluženost (3)

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.3. 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,0 0,0 0,0 #DIV/0!

tržby / dny v období
pohledávky

tržby / dny v období
krátk. závazky

dlouhodobé dluhy
vlastní jmění

dlouhodobé dluhy
vložený kapitál

celkové dluhy
celková aktiva

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Doba obratu dluhů
Doba obratu dluhů (ve dnech)

Doba obratu dluhů (ve dnech)**)

0

20

40

60

80

100

120

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Doba obratu pohledávek Doba obratu pohledávek (ve dnech)

Doba obratu pohledávek (ve dnech) **)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Zadluženost (1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Zadluženost (2)

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,45

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Zadluženost (3)

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 4 z 5



FinAnalysis Dílčí grafy PU Tisk: 12.11.2015

Zadluženost vlastního jmění

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.4. 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 #DIV/0!

Míra finanční samostatnosti

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.5. 8946% 15711% 12544% 411% 470% 430% 221% 236% 151% 10386% 14029% 9068% #DIV/0!

Podíl vlast. zdrojů na celk. aktivech

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.6. 99% 99% 99% 80% 82% 81% 67% 70% 60% 99% 99% 99% #DIV/0!

Úrokové krytí

zisk + nákladové úroky č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.8. 445% -1396% -3747% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 6150% #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Doba návratnosti úvěru

č. 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014
4.9. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

*) ve výpočtu ukazatele je použito místo čistého zisku velikost EBIT (č. zisk + daň + nákladové úroky)
**) ve výpočtu ukazatele je použito místo celk. tržeb pouze tržeb z obchodní a výrobní činnosti

bankovní úvěry
čistý zisk + odpisy

vlastní jmění
celkové závazky

vlastní jmění
celková aktiva

celkové závazky
vlastní jmění

nákladové úroky

0,0%

20,0%

40,0%

60,0%

80,0%

100,0%

120,0%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Podíl vlastních zdrojů na celkových aktivech

-60,00

-40,00

-20,00

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Úrokové krytí

0,00

0,10

0,20

0,30

0,40

0,50

0,60

0,70

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Zadluženost vlastního jmění

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

140,00

160,00

180,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Míra finanční samostatnosti

0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Doba návratnosti úvěru

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 5 z 5



FinAnalysis Zlatá pravidla Tisk: 12.11.2015

Zlatá pravidla financování 0 Struktura rozvahy

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 Období AKTIVA PASIVA

Dlouhodobé závazky 750 607 437 0 0 0 40 39 37 0 0 0 0 2012 Dlouhodobý majetek210 143 Vlastní kapitál 209 160

Bankovní úvěry dlouhodobé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Oběžná aktiva 1 708 Cizí zdroje 2 338
Dlouhodobé zdroje celkem 750 607 437 0 0 0 40 39 37 0 0 0 0 Ostatní aktiva 462 Ostatní pasiva 815

2013 Stálá aktiva 209 701 Vlastní kapitál 208 802
Oběžná aktiva 1 113 Cizí zdroje 1 329

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 Ostatní aktiva 358 Ostatní pasiva 1 041

Oběžná aktiva 1 708 1 113 1 599 4 162 3 986 3 963 21 489 21 249 27 604 1 640 1 587 1 665 0 2014 Stálá aktiva 209 033 Vlastní kapitál 208 225

Krátkodobé závazky 1 588 722 1 223 2 380 2 083 2 284 12 046 11 369 17 485 1 338 965 1 452 0 Oběžná aktiva 1 599 Cizí zdroje 1 673
Běžné bankovní úvěry 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ostatní aktiva 380 Ostatní pasiva 1 114

Krátkodobé finanční výpomoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2012 Stálá aktiva 7 941 Vlastní kapitál 9 771

Krátkodobé zdroje celkem 1 588 722 1 223 2 380 2 083 2 284 12 046 11 369 17 485 1 338 965 1 452 0 Oběžná aktiva 4 162 Cizí zdroje 2 380

Ostatní aktiva 126 Ostatní pasiva 78

2013 Stálá aktiva 7 872 Vlastní kapitál 9 796

Oběžná aktiva 3 986 Cizí zdroje 2 083
Ostatní aktiva 65 Ostatní pasiva 44

2014 Stálá aktiva 8 072 Vlastní kapitál 9 821

Oběžná aktiva 3 963 Cizí zdroje 2 309
Ostatní aktiva 131 Ostatní pasiva 36

2012 Stálá aktiva 18 100 Vlastní kapitál 26 651

Oběžná aktiva 21 489 Cizí zdroje 12 086
Ostatní aktiva 319 Ostatní pasiva 1 171

2013 Stálá aktiva 17 110 Vlastní kapitál 26 893

Oběžná aktiva 21 249 Cizí zdroje 11 408

Ostatní aktiva 277 Ostatní pasiva 335

2014 Stálá aktiva 16 512 Vlastní kapitál 26 410

Oběžná aktiva 27 604 Cizí zdroje 17 522
Ostatní aktiva 146 Ostatní pasiva 330

2012 Stálá aktiva 138 822 Vlastní kapitál 138 967

Oběžná aktiva 1 640 Cizí zdroje 1 338
Ostatní aktiva 96 Ostatní pasiva 253

2013 Stálá aktiva 135 393 Vlastní kapitál 135 382

Oběžná aktiva 1 587 Cizí zdroje 965
Ostatní aktiva 167 Ostatní pasiva 800

2014 Stálá aktiva 131 844 Vlastní kapitál 131 666

Oběžná aktiva 1 665 Cizí zdroje 1 452
Ostatní aktiva 120 Ostatní pasiva 511

Stálá aktiva 0 Vlastní kapitál 0

Oběžná aktiva 0 Cizí zdroje 0

Ostatní aktiva 0 Ostatní pasiva 0

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

tis
. 
K

č

Krytí oběžného majetku krátkodobými zdroji
Oběžná aktiva

Krátkodobé zdroje celkem

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

ti
s.

 K
č

Srovnání krátkodobých a dlouhodobých zdrojů Dlouhodobé zdroje celkem

Krátkodobé zdroje celkem

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 2



FinAnalysis Zlatá pravidla Tisk: 12.11.2015

Struktura finančního krytí aktiv 2012 Struktura finančního krytí aktiv 2013 Struktura finančního krytí aktiv 2014 Struktura finančního krytí aktiv 2012

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál

Cizí zdroje Cizí zdroje Cizí zdroje Cizí zdroje

Ostatní pasiva Ostatní pasiva Ostatní pasiva Ostatní pasiva

Struktura finančního krytí aktiv 2013 Struktura finančního krytí aktiv 2014 Struktura finančního krytí aktiv 2012 Struktura finančního krytí aktiv 2013

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál

Cizí zdroje Cizí zdroje Cizí zdroje Cizí zdroje

Ostatní pasiva Ostatní pasiva Ostatní pasiva Ostatní pasiva

Struktura finančního krytí aktiv 2014 Struktura finančního krytí aktiv 2012 Struktura finančního krytí aktiv 2013 Struktura finančního krytí aktiv 2014

Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál Vlastní kapitál

Cizí zdroje Cizí zdroje Cizí zdroje Cizí zdroje

Ostatní pasiva Ostatní pasiva Ostatní pasiva Ostatní pasiva

Struktura finančního krytí aktiv

Vlastní kapitál

Cizí zdroje

Ostatní pasiva

0

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

AKTIVA PASIVA

Dlouhodobý majetek

Oběžná aktiva

Ostatní aktiva 

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 2



FinAnalysis Hodnocení podniku Tisk: 12.11.2015

Altmanův index Z-Score 0

Z = 1,2 * X1 + 1,4 * X2 + 3,3 * X3 + 0,6 * X4 + 1,0 * X5

Položka 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

X1 0,00 0,00 0,00 0,15 0,16 0,14 0,24 0,26 0,23 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
X2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
X3 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!
X4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

X5 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

Výsledný koeficient 0,03 0,02 0,02 0,71 0,71 0,73 1,25 1,35 1,22 -0,07 -0,03 -0,04 #DIV/0!

Z >2,99 podnik je v dobré situaci
1,81 < Z < 2,99 šedá zóna nevyhraněných výsledků

Z < 1,81 u podniku je velmi pravděpodobný bankrot

Výnosnost vlastního kapitálu

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Rentabilita vl. kapitálu (ROE) 0% 0% 0% 3% 1% 1% 10% 2% -2% -4% -3% -3% #DIV/0!
Úroková míra stát. obligací 4,00% 2,00% 3,00% 4,00% 2,00% 3,00% 4,00% 2,00% 3,00% 4,00% 2,00% 3,00% 0,00%

0,03 0,02 0,02

0,71 0,71 0,73

1,25 1,35 1,22

0,00
0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Altmanův index Z-Score

-6%

-4%

-2%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Porovnání výnosnosti vlastního kapitálu s bezrizikovou úrokovou mírou

Rentabilita vl. kapitálu (ROE) Úroková míra stát. obligací

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 3



FinAnalysis Hodnocení podniku Tisk: 12.11.2015

Metoda sledování stupňů likvidity 0

Stupeň Období 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

likvidity Ukazatel řádek Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč

1 Peníze 59 73 73 60 60 47 47 184 184 88 88 159 159 617 617 339 339 259

2 Krátkodobý finanční majetek 58 1 121 1 194 654 714 392 439 2 184 2 368 1 870 1 958 1 859 2 018 15 794 16 411 16 543 16 882 22 342

3 Pohledávky z obchodních vztahů49 332 1 526 373 1 087 351 790 305 2 673 285 2 243 140 2 158 2 871 19 282 3 002 19 884 3 695

4 Výrobky a zboží 32+34 0 1 526 0 1 087 48 838 473 3 146 561 2 804 494 2 652 22 19 304 114 19 998 143

5

Nedokončená výroba a 

polotovary 34 0 1 526 0 1 087 0 838 0 3 146 0 2 804 0 2 652 0 19 304 0 19 998 0

6 Materiál 33 0 1 526 0 1 087 0 838 0 3 146 0 2 804 0 2 652 0 19 304 0 19 998 0

Oběžná aktiva 31 1 708 1 113 1 599 4 162 3 986 3 963 21 489 21 249 27 604

7 Jiná aktiva 210 605 212 313 210 059 211 172 209 413 211 012 8 067 12 229 7 937 11 923 8 203 12 166 18 419 39 908 17 387 38 636 16 658

AKTIVA  CELKEM 1 212 313 211 172 11 923 12 229 11 923 12 166 39 908 137 147 44 262

Krátkodobé závazky 94+105+106 1 588 722 1 223 2 380 2 083 2 284 12 046 11 369 17 485

Cizí zdroje 88 2 338 1 329 1 673 2 380 2 083 2 309 12 086 11 408 0

Zadluženost (3) 0,01 0,01 0,01 0,19 0,17 0,19 0,30 0,30 0,40
Běžná likvidita 1,08 1,54 1,31 1,75 1,91 1,74 1,78 1,87 1,58

Stupeň krytí kr. závazků

likvidními aktivy 7 3 7 3 3 4 2 2 2

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 3



FinAnalysis Hodnocení podniku Tisk: 12.11.2015

Metoda sledování stupňů likvidity

Stupeň Období

likvidity Ukazatel řádek

1 Peníze 59

2 Krátkodobý finanční majetek 58

3 Pohledávky z obchodních vztahů49

4 Výrobky a zboží 32+34

5

Nedokončená výroba a 

polotovary 34

6 Materiál 33

Oběžná aktiva 31

7 Jiná aktiva

AKTIVA  CELKEM 1

Krátkodobé závazky 94+105+106

Cizí zdroje 88

Zadluženost (3)

Běžná likvidita

Stupeň krytí kr. závazků

likvidními aktivy

2012 2013 2014

Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace Tis. Kč Kumulace

259 124 124 167 167 41 41 0 0

22 601 733 857 842 1 009 700 741 0 0

26 296 283 1 140 286 1 295 344 1 085 0 0

26 439 24 1 164 60 1 355 69 1 154 0 0

26 439 0 1 164 0 1 355 0 1 154 0 0

26 439 0 1 164 0 1 355 0 1 154 0 0

1 640 1 587 1 665 0

44 262 138 918 140 558 135 560 137 147 131 964 133 629 0 0

140 558 137 147 133 629 0

1 338 965 1 452 0

1 338 965 1 452 0

0,01 0,01 0,01 #DIV/0!
1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

7 2 7 1

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 3



FinAnalysis Bankrotní a bonitní modely Tisk: 12.11.2015

Altmanův index Z-Score pro s.r.o. 0

Z = 0,717 * X1 + 0,847 * X2 + 3,107 * X3 + 0,42 * X4 + 0,998 * X5

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

X1 0,00 0,00 0,00 0,15 0,16 0,14 0,24 0,26 0,23 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
X2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
X3 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!
X4 89,46 157,11 125,44 4,11 4,70 4,30 2,21 2,36 1,51 103,86 140,29 90,68 #DIV/0!

X5 0,02 0,00 0,02 0,00 0,42 0,00 0,14 0,00 0,13 0,00 0,04 0,00 #DIV/0!

Výsledný index Z 37,60 65,98 52,70 1,90 2,55 1,95 1,43 1,21 0,89 43,51 58,89 38,00 #DIV/0!

Z >2,9 podnik je v dobré situaci

1,2 < Z < 2,9 šedá zóna nevyhraněných výsledků
Z < 1,2 u podniku je velmi pravděpodobný bankrot

Index IN95
IN95 = 0,717 * X1 + 0,847 * X2 + 3,107 * X3 + 0,42 * X4 + 0,998 * X5

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

aktiva/cizí kapitál 90,81 158,90 126,13 5,14 5,72 5,27 3,30 3,39 2,53 105,05 142,12 92,03 #DIV/0!

EBIT/nákladové úroky 2,97 -16,88 -44,73 0 0 0 0 61,38 0 0 0 0 0

EBIT/celková aktiva 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!

tržby/celková aktiva 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!
oběžná aktiva/krát. závazky 1,08 1,54 1,31 1,75 1,91 1,74 1,78 1,87 1,58 1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

závazky po lhůtě splat./tržby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

Výsledný index 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

IN95 > 2 uspokojivá finanční situace

1 < IN95 ≤ 2 šedá zóna nevyhraněných výsledků
IN95 ≤ 1 firma je ohrožena vážnými finančními problémy

37,60

65,98

52,70

1,90 2,55 1,95 1,43 1,21 0,89

43,51

58,89

38,00

0,00
0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Altmanův index Z-Score pro s.r.o.

0,9

1,0

Index IN95

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 4

Tafflerův model
TZ = 0,53 * R1 + 0,13 * R2 + 0,18 * R3 + 0,16 * R4

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

R1 0,04 -0,59 -0,56 0,12 0,04 0,04 0,21 0,04 -0,03 -3,91 -3,75 -2,57 #DIV/0!

R2 0,73 0,84 0,96 1,75 1,91 1,72 1,78 1,86 1,58 1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

R3 0,01 0,00 0,01 0,19 0,17 0,19 0,30 0,29 0,40 0,01 0,01 0,01 #DIV/0!

R4 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

Výsledný index TZ 0,12 -0,20 -0,17 0,40 0,37 0,36 0,52 0,48 0,42 -1,90 -1,76 -1,20 #DIV/0!

TZ > 0,3 nízká pravděpodobnost bankrotu firmy
0,2 < TZ < 0,3 šedá zóna nevyhraněných výsledků

TZ < 0,2 zvýšená pravděpodobnost bankrotu firmy

0,12

-0,20 -0,17

0,40 0,37 0,36
0,52 0,48 0,42

-1,90
-1,76

-1,20

0,00

-2,50

-2,00

-1,50

-1,00

-0,50

0,00

0,50

1,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Tafflerův model

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Index IN95

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 4



FinAnalysis Bankrotní a bonitní modely Tisk: 12.11.2015

Beermannova diskriminační funkce 0

BDF = 0,217 * X1+ (-0,063) * X2 + 0,012 * X3 + 0,077 * X4 + (-0,105) * X5+ (-0,813) * X6 + 0,165 * X7 + 0,161 * X8 + 0,268 * X9 + 0,124 * X10

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

X1 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,10 0,09 0,10 0,03 0,03 0,03 #DIV/0!
X2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
X3 0,01 -0,09 -0,14 0,05 0,01 0,01 0,08 0,01 -0,01 -0,82 -0,56 -0,55 #DIV/0!
X4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

X5 0,00 0,00 0,01 0,09 0,10 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 #DIV/0!

X6 0,02 0,52 -0,02 0,34 1,09 0,84 0,36 1,43 0,92 12,79 -2,99 -1,99 #DIV/0!

X7 0,01 0,01 0,01 0,19 0,17 0,19 0,30 0,30 0,40 0,01 0,01 0,01 #DIV/0!
X8 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!
X9 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

X10 0,02 -0,32 -0,41 0,12 0,04 0,04 0,21 0,04 -0,03 -3,91 -3,75 -2,57 #DIV/0!

Výsledný index BDF -0,01 -0,46 -0,03 -0,11 -0,73 -0,52 0,02 -0,82 -0,40 -10,88 1,97 1,31 #DIV/0!

BDF < 0,2 velmi dobrý stav podniku
0,2 < BDF < 0,25 dobrý stav podniku

0,25 < BDF < 0,35 průměrný stav podniku
0,35 < BDF špatný stav podniku

Beaverův model

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

vlastní kapitál / aktiva 0,99 0,99 0,99 0,80 0,82 0,81 0,67 0,70 0,60 0,99 0,99 0,99 #DIV/0!

přidaná hodnota / aktiva -0,01 -0,01 -0,01 -0,22 -0,20 -0,19 -0,53 -0,45 -0,31 -0,02 -0,01 -0,01 #DIV/0!

bankovní úvěry / cizí zdroje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
cash flow / cizí zdroje 0,02 0,52 -0,02 0,34 1,09 0,84 0,36 1,43 0,92 12,79 -2,99 -1,99 #DIV/0!

provozní kapitál / aktiva 0,00 0,00 0,00 0,15 0,16 0,14 0,24 0,26 0,23 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

vlastní kapitál / aktiva klesající křivka znamená ohrožení firmy

přidaná hodnota / aktiva klesající křivka znamená ohrožení firmy

bank. úvěry / cizí zdroje rostoucí křivka znamená ohrožení firmy
cash flow / cizí zdroje klesající křivka znamená ohrožení firmy

provozní kapitál / aktiva klesající křivka znamená ohrožení firmy

-0,01 -0,46 -0,03 -0,11
-0,73 -0,52

0,02

-0,82 -0,40

-10,88

1,97
1,31

0,00

-12,00

-10,00

-8,00

-6,00

-4,00

-2,00

0,00

2,00

4,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Beermannova diskriminační funkce

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 4

provozní kapitál / aktiva klesající křivka znamená ohrožení firmy

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Beaverův model
vlastní kapitál / aktiva

Lineární (vlastní kapitál / 
aktiva)

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

přidaná hodnota / aktiva

Lineární (přidaná hodnota / 
aktiva)

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

bankovní úvěry / cizí zdroje

Lineární (bankovní úvěry / cizí 
zdroje)

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

cash flow / cizí zdroje

Lineární (cash flow / cizí 
zdroje)

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

provozní kapitál / aktiva

Lineární (provozní kapitál / 
aktiva)

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 4



FinAnalysis Bankrotní a bonitní modely Tisk: 12.11.2015

Index (indikátor) bonity 0

IB = 1,5 * X1 + 0,08 * X2 + 10 * X3 + 5 * X4 + 0,3 * X5 + 0,1 * X6

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

X1 0,02 0,52 -0,02 0,34 1,09 0,84 0,36 1,43 0,92 12,79 -2,99 -1,99 #DIV/0!
X2 90,81 158,90 126,13 5,14 5,72 5,27 3,30 3,39 2,53 105,05 142,12 92,03 #DIV/0!
X3 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!
X4 0,01 -0,09 -0,14 0,05 0,01 0,01 0,09 0,01 -0,01 -0,84 -0,60 -0,58 #DIV/0!

X5 0,00 0,00 0,01 0,09 0,10 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 #DIV/0!

X6 0,02 0,02 0,02 0,43 0,46 0,50 0,74 0,93 0,89 0,04 0,04 0,05 #DIV/0!

Výsledný index 7,36 13,04 9,32 1,50 2,30 1,90 1,94 2,70 1,49 23,00 3,60 1,20 #DIV/0!

-3 < IB < -2 extrémně špatná
-2 < IB < -1 velmi špatná
-1 < IB < 0 špatná
0 < IB < 1 určité problémy
1 < IB < 2 dobrá
2 < IB < 3 velmi dobrá

3 < IB extrémně dobrá

Index IN99
IN99 = -0,017 * A + 4,573 * C + 0,481 * D + 0,015 * E

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

aktiva/cizí kapitál 90,81 158,90 126,13 5,14 5,72 5,27 3,30 3,39 2,53 105,05 142,12 92,03 #DIV/0!
EBIT/celková aktiva 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!

tržby/celková aktiva 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

oběžná aktiva/krát. závazky 1,08 1,54 1,31 1,75 1,91 1,74 1,78 1,87 1,58 1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

Výsledný index -1,51 -2,68 -2,13 0,26 0,19 0,21 0,62 0,51 0,40 -1,92 -2,49 -1,65 #DIV/0!

IN99 > 2,07 podnik tvoří novou hodnotu pro vlastníka
1,42 ≤ IN99 < 2,07 spíše tvoří hodnotu pro vlastníka

1,089 ≤ IN99 < 1,42 nelze určit, zda tvoří nebo netvoří hodnotu pro vlastníka
0,684 ≤ IN99 < 1,089 spíše netvoří hodnotu pro vlastníka

IN99 < 0,684 podnik netvoří hodnotu pro vlastníka

7,4

13,0

9,3

1,5
2,3 1,9 1,9 2,7

1,5

23,0

3,6

1,2
0,0

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Index (indikátor) bonity

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 4

Index IN01 0

IN01 = 0,13 * A + 0,04 * B + 3,92 * C + 0,21 * D + 0,09 * E

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

aktiva/cizí kapitál 90,81 158,90 126,13 5,14 5,72 5,27 3,30 3,39 2,53 105,05 142,12 92,03 #DIV/0!

EBIT/nákladové úroky 2,97 -16,88 -44,73 0 0 0 0 61,38 0 0 0 0 0

EBIT/celková aktiva 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!
tržby/celková aktiva 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

oběžná aktiva/krát. závazky 1,08 1,54 1,31 1,75 1,91 1,74 1,78 1,87 1,58 1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

Výsledný index 12,03 20,12 14,72 1,01 1,04 0,97 1,00 3,32 0,63 13,63 18,53 11,97 #DIV/0!

IN01 > 1,77 podnik tvoří hodnotu
0,75 ≤ IN01 < 1,77 bonitní podnik, hodnotu netvoří

IN01 < 0,75 podnik spěje k bankrotu

-1,51

-2,68

-2,13

0,26 0,19 0,21

0,62 0,51 0,40

-1,92

-2,49

-1,65

0,00

-3,00

-2,50

-2,00

-1,50

-1,00

-0,50

0,00

0,50

1,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Index IN99

12,03

20,12

14,72

1,01 1,04 0,97 1,00

3,32

0,63

13,63

18,53

11,97

0,00
0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Index IN01

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 4



FinAnalysis Bankrotní a bonitní modely Tisk: 12.11.2015

Index IN05 0

IN05 = 0,13 * A + 0,04 * B + 3,97 * C + 0,21 * D + 0,09 * E

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

aktiva/cizí kapitál 90,81 158,90 126,13 5,14 5,72 5,27 3,30 3,39 2,53 105,05 142,12 92,03 #DIV/0!
EBIT/nákladové úroky 2,97 -16,88 -44,73 0 0 0 0 61,38 0 0 0 0 0
EBIT/celková aktiva 0,00 0,00 0,00 0,02 0,01 0,01 0,06 0,01 -0,01 -0,04 -0,03 -0,03 #DIV/0!
tržby/celková aktiva 0,02 0,02 0,02 0,45 0,47 0,51 0,76 1,00 0,99 0,05 0,05 0,05 #DIV/0!

oběžná aktiva/krát. závazky 1,08 1,54 1,31 1,75 1,91 1,74 1,78 1,87 1,58 1,23 1,64 1,15 #DIV/0!

Výsledný index 12,03 20,12 14,72 1,01 1,04 0,97 1,00 3,32 0,63 13,63 18,53 11,97 #DIV/0!

IN05 > 1,6 podnik tvoří hodnotu
0,9 < IN05 < 1,6 šedá zóna nevyhraněných výsledků

IN05 < 0,9 podnik hodnotu netvoří (ničí)

Kralickův rychlý test (modif. Kislingerová)

Ukazatel 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

kvóta vlastního kapitálu 98,51 98,88 98,68 79,90 82,16 80,72 66,78 69,61 59,67 98,87 98,71 98,53 #DIV/0!

doba splácení dluhu 1,39 1,65 4,21 0,61 1,42 2,24 -0,83 -2,34 -4,63 -0,40 1,43 188,00 #DIV/0!

cash-flow v % podn. výkonu 1,12 13,91 -0,64 14,84 40,52 31,62 14,54 42,04 36,78 268,53 -44,30 -42,81 #DIV/0!

rentabilita celkového kapitálu -0,20 -0,37 -0,40 2,01 0,45 0,53 6,40 0,88 -1,10 -3,72 -2,64 -2,79 ########

Ukazatel

A > 30 % > 20 % > 10 % > 0 % negativní

B < 3 roky < 5 let < 12 let > 12 let > 30 let

C > 10 % > 8 % > 5 % > 0 % negativní

D > 15 % > 12 % > 8 % > 0 % negativní

Výsledné hodnocení 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Výborný (1) Velmi dobrý (2) Průměrný (3) Špatný (4) Ohrožen insolv. (5)

12,0

20,1

14,7

1,0 1,0 1,0 1,0

3,3

0,6

13,6

18,5

12,0

0,0
0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

25,0

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Index IN05

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 4 z 4

Výsledné hodnocení 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

kvóta vlastního kapitálu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 #DIV/0!
doba splácení dluhu 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 #DIV/0!
cash-flow v % podn. výkonu 4 1 5 1 1 1 1 1 1 1 5 5 #DIV/0!

rentabilita celkového kapitálu 5 5 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 ########

Celková známka 2,8 2,0 3,3 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 2,0 2,0 3,0 3,8 #DIV/0!

celková známka < 2 podnik je velmi dobrý
2 < celková známka < 3 šedá zóna nevyhraněných výsledků

celková známka > 3 podnik se nachází ve špatné finanční situaci

2,8

2,0

3,3

1,8 1,8 1,8 1,8 1,8
2,0 2,0

3,0

3,8

0,0
0

1

2

3

4

5

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Kralickův rychlý test (modif. Kislingerová)

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 4 z 4



FinAnalysis Zaměstnanci a produktivita Tisk: 12.11.2015

Údaje  o  zaměstnancích 0

Období 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Počet zaměstnanců 13 12 12 15 14 16 71 79 75 12 11 11
Mzdové náklady 2 361 2 581 2 740 4 400 3 977 6 571 17 580 20 213 19 968 3 929 3 956 3 741 0

13 12 12
15 14 16

71

79
75

12 11 11

0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Počet zaměstnanců

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

M
zd

o
vé

 n
á
kl

a
d
y

P
ra

c
o
vn

íc
i

Vztah počtu pracovníků k mzdovým nákladům

Počet zaměstnanců Mzdové náklady

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 1 z 4



FinAnalysis Zaměstnanci a produktivita Tisk: 12.11.2015

Produktivita  práce 0

(v tisících Kč na 1 pracovníka)

Období 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Odbyt 385 415 414 367 398 386 425 485 580 530 577 605 #########
Vl. výroba 385 415 402 354 388 377 418 457 525 517 544 581 #########

Přidaná hodnota -152 -142 -197 -182 -171 -146 -299 -220 -180 -187 -87 -133 #########

Fyz. množství na pracovníka 891,3 930,6 993,3 994,6 1 042,6 962,1 1 124,4 1 091,7 1 143,8 1 075,2 1 202,1 1 239,8 #DIV/0!

Počet zaměstnanců 13 12 12 15 14
Celkově tis. Kč

Období 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Odbyt (celkem) 5 008 4 976 4 969 5 510 5 578 6 169 30 163 38 341 43 521 6 359 6 349 6 656 0
Vl. výroba (celkem) 5 008 4 976 4 824 5 312 5 428 6 024 29 701 36 072 39 393 6 201 5 982 6 395 0

Období 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Tržby za prodej zboží 0 0 145 198 150 145 462 2 269 4 128 158 367 261 0

Výroba 5 008 4 976 4 824 5 312 5 428 6 024 29 701 36 072 39 393 6 201 5 982 6 395 0
  Tržby za vlastní výrobky 5 008 4 976 4 824 5 312 5 428 6 024 29 701 36 072 39 393 6 201 5 982 6 395 0

  Změna stavu zásob vl. výr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  Aktivace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Přidaná hodnota -1 980 -1 698 -2 359 -2 726 -2 398 -2 339 -21 240 -17 367 -13 527 -2 248 -958 -1 463 0
Průměrná měsíční mzda 15 135 Kč 17 924 Kč 19 028 Kč 24 444 Kč 23 673 Kč 34 224 Kč 20 634 Kč 21 322 Kč 22 187 Kč 27 285 Kč 29 970 Kč 28 341 Kč #########

Prům. měs. mzda v odvětví 21 000 Kč 20 300 Kč 20 948 Kč 21 000 Kč 20 300 Kč 20 948 Kč 21 000 Kč 20 300 Kč 20 948 Kč 21 000 Kč 20 300 Kč 20 948 Kč 0 Kč

Nárůst přidané hodnoty -1424,24% 3892,82% 1555,74% -1203,23% -246,04% 80808,04% -1823,45% -2211,09% -8338,14% -5738,43% 5271,40% -10000,00%

0 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

25 000 Kč

30 000 Kč

35 000 Kč

40 000 Kč

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Porovnání výkonů s průměrnou mzdou

Tržby za prodej zboží Výroba Průměrná měsíční mzda

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 2 z 4



FinAnalysis Zaměstnanci a produktivita Tisk: 12.11.2015

Změna oproti předcházejícímu období [%]

Období 2012-2013 2013-2014 2014-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2012 2012-2013 2013-2014 2014-

Přidaná hodnota -14,24 38,93 15,56 -12,03 -2,46 808,08 -18,23 -22,11 -83,38 -57,38 52,71 -100,00
Celkové mzdové náklady 1,09 1,06 1,61 0,90 1,65 2,68 1,15 0,99 0,20 1,01 0,95 0,00

Prům. měs. mzda na 1 prac. 1,18 1,06 1,28 0,97 1,45 0,60 1,03 1,04 1,23 1,10 0,95 #########

0 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

25 000 Kč

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Porovnání přidané hodnoty s průměrnou měsíční mzdou

Přidaná hodnota Průměrná měsíční mzda

0 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

25 000 Kč

30 000 Kč

35 000 Kč

40 000 Kč

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Porovnání měsíčních mezd

Průměrná měsíční mzda Prům. měs. mzda v odvětví

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 3 z 4



FinAnalysis Zaměstnanci a produktivita Tisk: 12.11.2015

-20000%

-10000%

0%

10000%

20000%

30000%

40000%

50000%

60000%

70000%

80000%

90000%

2012-2013 2013-2014 2014-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2012 2012-2013 2013-2014 2014-

Porovnání přidané hodnoty s průměrnou měsíční mzdou

Přidaná hodnota Prům. měs. mzda na 1 prac.

0,0

200,0

400,0

600,0

800,0

1 000,0

1 200,0

1 400,0

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

Vyprodukované fyzické množství na 1 pracovníka

FinAnalysis_2.14.xls Stránka 4 z 4




